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
срок. Семье без животных. Оплата 10 т.р. + коммун. 
услуги. Собственник. тел. 8-918-509-56-68.
17329 Сдается элитная кв-ра в центре города, 100 
кв.м, 4 комнаты, с мебелью и быт. техникой. тел. 
8-928-179-47-17, 8-918-573-23-38.
17332 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, семье, на долгий 
срок. Ремонт, телевизор, холодильник, стир. ма-
шинка, новая мебель, интернет. Ц. 10 т.р. + счетчи-
ки. Хозяйка. тел. 8-989-525-06-86.

17337 Сдается на длительный срок в центре го-
рода 2-к. кв-ра. В кв-ре есть вся быт. техника, 
сплит-система, интернет, садик, во дворе авто-
стоянка - 50 м. Оплата 10000 р. + ком. плат. Соб-
ственник. тел. 8-938-102-82-37.

17339 В п. Смагина сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 6 т.р. + коммун. услу-
ги + предоплата. т. 8-919-879-77-33, 8-918-502-33-40.
17613 Сдается 2-к. кв-ра для семейной пары, в хоро-
шем сост., с мебелью. Соцгородок. т. 8-905-430-31-30.
1163 В п. Артем, ост. «Машиносчетная» сдается 2-к.
кв-ра, 2/5 эт. кирпичного дома. Рядом остановка, 
рынок, школа, дет. сад. тел. 8-928-605-04-33.
1163 Сдам 2-к. кв-ру, 3/5, в п. ХБК. Частично мебель.
Оплата 5000 р. и счетчики. Собственник. тел. 8-928-
954-71-66.
1163 Сдаётся 1-к. кв-ра, со всеми удобствами, в цен-
тре, р-н ШахтНИУИ. С необходимой мебелью и бы-
товой техникой. Оплата 7500 р. + квитанции, возмо-
жен торг. тел. 8-988-251-71-83. Собственник.

17883 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

17884 Сдаю 1-к. кв-ру, п Артем, ост. «Машиносчетная», 
р-н стоматологии, 3 эт., вся мебель, холодильник, теле-
визор, интернет. Сост. хор. Оплата 5000 р. + ком. плат. 
тел. 8-989-612-19-46, 8 (8636) 28-34-53, с 9 до 20 час.
17884 Сдаю 2-к. кв-ру, п ХБК, р-н Дома быта, ул. Тек-
стильная, 5 эт., вода всегда, м/п окна, балкон, вся ме-
бель, холодильник, телевизор, стиральная машинка-
автома, сост. хор. Оплата 7000 р. + ком. платежи. тел. 
8-989-612-19-46, 8 (8636) 28-34-53, с 9 до 20 час.
17884 Сдаю 1-к. кв-ру, п ХБК, ул. Ворошилова, р-н по-
ликлиники, 3 эт., вся мебель, холодильник, телевизор, 
интернет, сост. нормальное. Оплата 4000 р. + ком. плат. 
тел. 8-989-612-19-46, 8 (8636) 28-34-53, с 9 до 20 час.
17898 Сдается флигель в п. Ново-Азовка, с частичны-
ми удобствами (газ, вода), 2 комн., кухня. Туалет, душ 
на улице. Есть мебель, телевизор, холодильник. Фли-
гель расположен во дворе с хозяйкой. Предоплата 5 
т.р. с коммун. платежами. тел. 8-908-196-31-51.
16006 Сдается флигель в центре города, со в/у, ме-
бель. Оплата 8 т.р. в мес. т. 8-909-423-15-70. Хозяйка.
17675 Сдается дом со в/у, из 3 жилых комнат, газ. ко-
тел, гараж. Соцгород. Ц. 10 т.р. т. 8-928-775-87-79, АН.
17918 Сдается дом по пер. Луговой, р-н Соцгород-
ка, все удобства, с мебелью, 2 комнаты изолир., кух-
ня, стиралка автомат, сплит, 2-камер. холодильник. 
Ц. 8 т.р. + ком. платежи. АН, тел. 8-928-625-23-90.
17917 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью 
и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + ком. платежи. АН, тел. 
8-928-625-23-90.

17913 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, в идеал. сост., 
вся быт. техника, сплит, место под авто, посуточно 
либо на короткий срок. АН. тел. 8-928-625-23-90.
17927 Сдаю жилье для одного человека, ост. 
«Швейная фабрика». Оплата 3 т.р. + к/у. Хозяйка. 
тел. 8-906-426-29-97.
17930 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, пр. Победы 
Революции, мебель, техника. тел. 8-928-769-65-34.
17943 Сдается дом пл. 64 кв.м, газ, вода, санузел в 
доме, р-н п. Южная. тел. 8-951-530-42-71, Евгений.
17947 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., в хорошем 
сост., мебель, телев., холодильник. Все вопросы по 
тел. 8-988-517-66-03.
17666 Сдаем 2-к. кв-ру, пл. 50 кв.м, с АГВ, с ремон-
том и мебелью, по ул. Стеклова, 3/3 эт. Ц. 12 т.р. тел. 
8-938-106-58-25.
17674 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, р-н ШахтНИУИ, на 
длительный срок. Обр. по тел. 8-928-196-73-93.
17677 Срочно сниму кв-ру или дом в г. Шахты или 
в п. Каменоломни. Рассмотрю все ценовые и терри-
ториальные варианты. Порядок и своевременную 
оплату гарантирую. тел. 8-989-515-67-25, Светлана.
17961 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра со в/у, 
скоростной интернет, можно без мебели, в п. Кра-
сина, в р-не «Вдохновения». Рядом вся инфраструк-
тура. тел. 8-903-433-74-64.

17964  Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

17945 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
17945 Сдается 2-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Заводская, 
5/5 эт., отопление централиз., 55 кв.м, эл. водонагрев. 
бак, холодильник, стир. машинка автомат, диван, 
шкаф, стол, стулья. Семье, студентам, командировоч-
ным. Ц. 5 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
17945 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевско-
го, 89 Ж, новые дома, 3/3 эт., АОГВ, без мебели и быт. 
техники. Кв-ра не большая, 27 кв.м. Семье, студен-
там, командировочным. Ц. 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-928-
120-88-63, 8-904-442-09-42.
17945 Сдается 4-к. дом, ул. Рылеева - пр. Чернокозова, 
есть заезд для машины, удобства в доме, АОГВ, эл. во-
донагрев. бак, 3 дивана, стенка, ТВ, холодильник, стир. 
машинка обычная. Семье, студентам, командировоч-
ным. Ц. 12 т.р. + сч. т. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
17945 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК. ул. Индустриальная, 
5/5 эт., отопление централизованное, сост. жилое, 
холодильник, ТВ, стир. машинка автомат, диван, кро-
вать, кресло-кровать, стенка, шкаф. Семье, студен-
там, командировочным. Ц. 8т.р. + сч. света, сч. воды, 
сч. газа. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
16017 Сдается 1-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», 
р-н дет. поликлиники, с мебелью и быт. техн., ото-
пление АГВ, на длит. срок. Оплата 7000 р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-928-185-03-04.
17968 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, п. Маш-
завод, 2/3 эт., газ. колонка, стиральная машинка, теле-
визор, Триколор, Ростелеком, холодильник, кухонная 
мебель. Оплата 5 т.р. + коммун. тел. 8-951-846-84-94.
17694 1-к. кв-ра сдается, в новом доме, ост. «Маши-
носчетная», 3/5 эт. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-903-438-89-
44, агентство «Виктория».
17694 Сдается 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 
эт., мебель, быт. техника имеется. Ц. 6 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
17694 Сдается 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 
мкр. Олимпийский, 3/5 эт., мебель, быт. техника ча-
стично. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-903-438-89-44, 
агентство «Виктория».
17694 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 эт., АОГВ, 
мебель, быт. техника имеется. Ц. 8 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-903-438-89-44.
17689 Сдается 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 3/3 эт. кирпич. дома, 2010 г.п., кухня 8 кв.м, 
м/п окна, отопление АГВ, с/у совмещен, есть бал-
кон. Р-н с развитой инфраструктурой: школа, ма-
газины, Сбербанк, остановка транспорта. Ц. 10000 
руб. + к/у. Торг. тел. 8-928-142-87-78.

17688 Сдается 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2 эт., ул. Дер-
жавина, 15. Собственник. Вся быт. техника. Ц. 15 
т.р. в мес. + коммуналка. Рядом имеется гараж 
(оплата отдельно). тел. 8-989-713-88-06.

17687 Сдается 2-к. кв-ра, ш. Октябрьская, р-н Авиа-
ремзавода, 1/2 эт., жил. пл. 34 кв.м, холодильник, ме-
бель частично, АГВ. Предоплата 2-3 мес. тел. 8-909-
411-0-119.
17973 Сдается дом со в/у, в центре, без хозяев. Для 
девушек (студенток). тел. 8-988-945-21-19.
17977 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
16485 Сдаю 1-к. кв-ру на длительный срок, разви-
тая инфраструктура, сады, школа, в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», пластик. окна и балкон. Тихий 
двор. Можно на небольшой срок. Дешевая комму-
налка. Кв-ра теплая, уютная, с мебелью. тел. 8-938-
111-88-31, Анна, 8-928-128-84-27, Роман.
16496 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Советская, «Дубра-
ва», 2/9 эт., с мебелью, быт. техника. Ц. 10 т.р. + ком-
муналка. АН «Роза Ветров», тел. 8-906-439-99-98, 
8-928-190-28-90.
16022 Сдается 1-к. крупногабар. кв-ра, пл. 46 кв.м, в 
р-не автовокзала, для семейной пары, на длительный 
срок. Для проживания есть все необходимое. Отопле-
ние индивид. Оплата 8 т.р. + квитанции. Собственник. 
Посредникам не звонить. тел. 8-988-546-12-08.
17991 Сдается 3-к. кв-ра в самом центре города, на-
против ц. рынка, со всем необходимым, семье. тел. 
8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
17992 Сдается 2-к. крупногабаритная кв-ра возле 
ДК «Обувщиков», в самом центре города, по ул. Са-
довая. Семье. тел. 8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
18000 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 2/5 эт., с мебелью. 
тел. 8-908-176-17-01.

14059 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Пролетарки, со все-
ми удобствами. Есть мебель, холодильник, диван, 
стиралка, 2/2 эт. Есть АГВ. Для малосемейных. Мож-
но 2 студентам. Предоплата 50%. Оплата 7 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-178-76-40, с 9 до 18 час.
14060 Сдаю в доме с хозяйкой комнату для жен., не-
дорого, р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
14061 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, в двухэтаж-
ном доме, 1 эт., мебель частично, АГВ, сост. жилое. 
тел. 8-988-993-39-02.
14055 Сдается комната в 3-комнатной кв-ре, с хозя-
евами. Ц. 6 т.р. В р-не Дворца спорта. тел. 8-961-295-
16-72, 8-928-158-97-09.
1276 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, (пер. 
Шоссейный, 11), 1/2 эт., с мебелью и бытовой техни-
кой, состояние жилое. Во дворе детская площадка, 
парковка. Ц. 8000 р. + коммунальные платежи. Пре-
доплата за 2 месяца. тел. 8-909-427-16-50.
18013 Сдается флигель в р-не собора. тел. 8-938-
145-05-96.
18015 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Комправды, 
1-й эт., в/у, общ. пл. 45 кв.м, после капремонта, вся 
необходимая мебель, газ. плита, холодильник, ст. 
машинка автомат, с/у разд., имеется лоджия. Вода 
идет постоянно, отопление индивидуальное. тел. 
8-908-192-10-56, 8-909-423-17-35.
18027 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, мкр-н 
Горняк, с мебелью и быт. техникой. Аренда 12 т.р. + 
ком. платежи. АН, тел. 8-928-625-23-90.
18026 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 1/5 эт. кирпич. дома, 
в р-не ост. «Машиносчетная», с мебелью. Отопле-
ние АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
18030 Сдается флигель со в/у, в центре города (од-
на комната). тел. 8-988-514-97-70.
17719 Сдам 1-к. кв-ру, р-н Пролетарки, индивид. ото-
пление, меблированная. Недорого. т. 8-928-75-99-772.
17724 Срочно сдается кв-ра в самом центре горо-
да. Косметический ремонт, с мебелью и возможно 
без мебели. Желательно на длительный срок, на 1 
мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся + счет-
чики, без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-
87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
17724 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию), в центре города, по пр. Победы Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутниковое ТВ 
и т.д. Желательно на длительный срок, без дом. живот-
ных, на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.

ИЩУ РАБОТУ
11056 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. тел. 8-928-216-06-90, 8-928-177-75-59.
14766 Ищу работу по проведению свадеб, юбилеев, 
выпускных и корпоративных вечеров. Большой опыт 
работы в праздничной индустрии. Индивидуальное 
составление сценариев. Звоните по тел. 8-918-566-
89-95, Елена. Буду рада нашему сотрудничеству.
16286 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов: ведущая и музыка (вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.

17030 Видео-, фотосъемка. Профессиональное 
оборудование, творческий подход. Свадебная кни-
га - в подарок. т. 8-903-489-91-69, Игорь, Наталья.

17097 Ищу подработку, студент. Оплата ежеднев-
ная. тел. 8-928-213-23-91.
17543 Ищу работу: гипсокартон, МДФ, ламинат, 
пластик, сайдинг, шпаклевка, обои любой слож-
ности, плинтуса, в т.ч. потолочные, линолеум и т.д. 
Ищу напарника. тел. 8-918-512-94-96.

17963 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

МАГИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

14775 Потомственная ведунья Александра. 
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
таем по всей Ростовской области. тел. 8-928-
136-46-83, ул. Шевченко, 74, оф. 1. Юридиче-
ская фирма «Правозащита».

17290 В п. ХБК, в коммунальной кв-ре, комната пл. 
16,9 кв.м, под перепланировку. Собственник. тел. 
8-961-29-59-489, 8-951-52-16-219.
17307 Дом в г. Гуково, общ. пл. 60 кв.м, жилой, отопле-
ние печное, вода в доме, слив, есть гараж, летн. кух-
ня, хозпостройки, 6 сот. земли, газ проходит по уч-ку, 
железн. ворота, подъездные пути асфальт. Можно мат. 
капитал до 3-х лет. Ц. 320 т.р. тел. 8-951-847-43-70.
17306 3-к. кв-ра в Красносулинском р-не, общ. пл. 
45 кв.м, 2/2, м/п окна, м/п дверь балкона, встроен. 
кухня входит в стоимость кв-ры, пол линолеум, но-
вые двери, сост. заходи и живи, отопление ТЭЦ. Ц. 
320 т.р. можно мат. капитал до 3-х лет. тел. 8-951-
847-43-70.
17678 Поможем сдать, продать, оценить вашу не-
движимость. Выезд и консультация специалиста 
бесплатно. тел. 8-906-416-45-48, 8-928-154-16-43.
17975 Срочно! Продается 2 комн. в п. ГРЭС, пл. 26 
кв.м, одни соседи, имеется кладовка, отдельная 
ванная, совместно туалет и кухня, подходит под 
мат. капитал. Ц. 500 т.р. тел. 8-951-823-36-27.
16496 Продается комната в бывш. общежитии, п. 
Артем, пр. Лен. Комсомола, 4/5 эт., 13 кв.м, с мебе-
лью. Ц. 500 т.р. АН «Роза Ветров» тел. 8-928-190-28-
99, 8-906-439-99-98.
16496 Продается комната в бывш. общежитии, ав-
товокзал, ул. Лермонтова, 1/5 эт., 18 кв.м, требуется 
кап. ремонт, удобства на 2 кв-ры. Ц. 350 т.р. АН «Роза 
Ветров» тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
16496 Срочно продается 2 комнаты в 3-к. кв-ре, п. 
Артем, ул. Искра, 1/2 эт., 35 кв.м, право владения вы-
делено в натуре. С/у и кухня общие, 1 сосед. Ц. 500 
т.р. АН «Роза Ветров» тел. 8-928-190-28-99, 8-906-
439-99-98.
1271 Срочная продажа! Команта в общежитии в п. 
Артем, ост. «Машиносчетная», 2/5, не угловая, 18 
кв.м, кухня, ванна, с/у в кв-ре, м/п окно, новая вход-
ная дверь. Ц. 400 т.р., подходит мат. капитал. тел. 
8-906-414-31-21.
17707 Срочная продажа! Коттедж в г. Гуково, пл. 35 
кв.м, кухня 8 кв.м, печное отоплен., в/п 2,8 м, требует-
ся косметич. ремонт. Ц. 160 т.р. т. 8-906-183-42-48. АН.
17707 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, г. Красный Сулин, 
пл. 42 кв.м, кухня 7 кв.м, 3/3 эт., с/у разд., АГВ, балкон, 
газ. колонка. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
17707 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, Красносулин. 
р-н, пл. 45 кв.м, 2/2 эт. кирп. дома, печное отоплен., 
без удобств. Ц. 180 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
17707 Дом под материнский капитал, пл. 60 кв.м, 
Красносулинский р-н, кирпичный, 3 комн., кухня, 
вода в доме, ванна, с/у в доме, летн. кухня, печное 
отопление, газ по меже, 6 сот. земли. Ц. 300 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.
17998 В г. Красный Сулин, 1-к. кв-ра гостиничного ти-
па, 7/9 дома, газ, свет, с/у, кухня, лифт работает, ря-
дом школа, магазины, садик и т.д. Рассмотрю мат. кап. 
Ц. 350 т.р. тел. 8-961-320-60-74. Без посредников.

17722  МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. КУПИТЕ ЖИ-
ЛЬЕ ДО 3-Х ЛЕТ РЕБЕНКУ. БЕЗ СПРАВОК О ДО-
ХОДАХ, СДЕЛКИ МЕЖДУ РОДСТВЕННИКАМИ, 
КОНСУЛЬТАЦИИ И СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛ-
КИ НА ВСЕХ ЭТАПАХ. Г. ШАХТЫ, «ГОРОД БУ-
ДУЩЕГО», ОКНО №64 И №65. ТЕЛ. 8-918-594-
00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-879-70-20. АН 
«НОВЫЙ ДОМ». HTTP://NH-SHAHTY.RU.

17720 Соцгородок. Продается кв-ра гостиничного ти-
па, общ. пл. 17 кв.м, жил. пл. 11 кв.м, коридор, с/у, кла-
довая. Соцгородок, ул. Разина, тел. 8-918-577-14-22.

1-КОМНАТНЫЕ
12324 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт. кирпич. 
дома, ул. Дзержинского, 1 А, возле «Мишель Ал-
ко», сост. жилое. Ц. 1200 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-612-17-88, Светлана.
14599 1-к. кв-ра, пл. 42,2 кв.м, в р-не «Города Буду-
щего», ул. Радищева, 3/4 эт. подвал, лоджия. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-905-339-45-89.
15322 1-к. кв-ра, центр, рядом гор. парк, 4/5 эт., 32 
кв.м, с ремонтом. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-918-55-60-155, 8-928-607-94-60.
16249 1-к. кв-ра со всеми удобствами, по ул. Рази-
на, р-н Соцгородка, 4-й эт. Собственник. Ц. 880 т.р. 
тел. 8-903-400-71-45.
16213 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпич. доме, имеется 2 большие 
кладовые, с/у разд., индивид. отопление, балкон за-
стеклен, имеется подвал. Рядом находится кирпич. 
капит. гараж - 33 кв.м. Собственник. Ц. договор. при 
осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
16329 1-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, 143 Б, пл. 32 
кв.м, 5/5 эт., не угловая, есть техэтаж. Собственник. 
Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-938-161-44-00.
16282 1-к. кв-ра в х. Голубинка, общ. пл. 38 кв.м, с 
ремонтом хорошим, балкон и окна - стеклопакеты, 
межкомнатные двери новые, сантехника новая. Ц. 
400 т.р., торг. тел. 8-928-124-64-26.

16276 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, жил. пл. 40,1 
кв.м, вода постоянно, заходи и живи. Ц. 1400 т.р. Не-
большой торг. Хозяйка. тел. 8-909-42-49-568.
16275 Продается кв-ра напротив «Города Будуще-
го», 1-к., пл. 30,1 кв.м, 2 эт., балкон, вода постоянно. 
Ц. 1100 т.р. Хозяйка. тел. 8-909-42-49-568.
17082 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, новый ремонт, 
окна металлопластик., сплит, интернет, кабельное 
ТВ, мебель вся остается. Заходи и живи. Ц. 1860 т.р. 
Рассмотрю вариант обмена на а/м «Тоyota Prado» от 
2014 г.в. тел. 8-928-96-69-777.
17459 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. панельного до-
ма, общ. пл. 30 кв.м, с/у раздельный. тел. 8-989-523-
79-21, 8-908-500-65-41.
17102 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 30/17/6 
кв.м, в п. Артем, ост. «В. Поликлиника», рядом с лице-
ем №26, не угловая, теплая, балкон застеклен, сплит, 
ТЭЦ, новая газ. авт. колонка, мпо, каб. телев., пол - ли-
нолеум, кухня и с/у в кафеле, новая вход. дверь. Без 
посредников. Цена договор. тел. 8-950-868-99-16.
17499 1-к. кв-ра в п. ХБК. ул. Текстильная, возле цен-
трального рынка, 4 эт., лоджия, лифт, общ. пл. 34 кв.м. 
Ц. 1200 т.р. Возможен торг. тел. 8-951-84-66-880.
17498 1-к. кв-ра, р-н п. ХБК, по ул. Ворошилова 
(«Магнит»), пл. 29,3 кв.м, 2/5 эт. Собственник. До-
кументы готовы. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-164-38-38, 
8-903-488-15-19, Соната.
17493 От собственника! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, 
общ. пл. 36,06 кв.м, с/у совмещен, сделан капре-
монт в доме, окна пластиковые, стоят решетки, ря-
дом школа, садик. Балкона нет, рядом строят собор. 
Ц. 1050 т.р., без торга. тел. 8-928-133-78-08.
17480 1-к. кв-ра по ул. Дачная, 2/2 эт., пл. 29/17/6 
кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, не угловая, требует ремон-
та. Ц. 700 т.р. Собственник. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-918-531-32-58.
17484 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), Соцгород, 1/5 
эт., пл. 19,2 кв.м, с/у совм. с душем, отопление центра-
лиз., отдельно проведен газ. Имеется газовая колонка 
и плита, м/п окна, металл. дверь. Собственник. Ц. 900 
т.р., торг. тел. 8-908-194-21-14, 8-938-122-97-73.
17250 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 2-й эт., 
пл. 30 кв.м, вода постоянно. Ц. 1 млн. 100 т.р. Заходи 
и живи. Хозяйка. тел. 8-928-762-01-84.
17251 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, 3 эт., пл. 40,1 кв.м, 
индивид. отопление. Ц. 1 млн. 450 т.р., есть небольшой 
торг. В р-не ул. Крупской. Хозяйка. т. 8-928-762-01-84.
17243 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта и рынка, 
ост. «Верхняя Машиносчетная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 эт. 
Ц. 990 т.р. тел. 8-919-882-36-12, 8-928-603-70-93.
17226 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 1-й эт., высокий цо-
коль, ремонт. тел. 8-988-258-56-98.
17214 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 32,8 кв.м, не 
эксплуатировалась, в новостройке - 2014 г., 1-й эт., 
кухня 9 кв.м, балкон, нат. потолки, м/к двери, навес-
ной котел. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-52-100-88.
17212 В центре города 1-к. кв-ра барачного типа, 13 
кв.м, сост. хорошее, м/п окно, сплит, отопление цен-
тральное, с/у совмещен. Есть приусадебный уч-к с 
молодым плодоносящим садом. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
8-962-874-25-35, Валентина.
17209 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, общ. пл. 31,2 кв.м, 
жил. пл. 15 кв.м. окна металлопластик., балкон за-
стеклен, санузел совмещен, отопление ТЭЦ, гв/хв. 
Собственник. тел. 8-909-412-15-91.
17205 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, по ул. Садовая, 
4/4 эт., пл. 30 кв.м, в хорошем сост. Посредникам не 
беспокоить. Собственник. тел. 8-961-294-06-93.
17198 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 4/5 эт., в цен-
тре, мкр-н Горняк. Собственник. Цена договорная. 
тел. 8-928-607-94-60, 8-918-556-01-55.
17194 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, 1-й эт., в п. Майский, по 
ул. Образцова, р-н квадрата. тел. 8-928-170-88-34.
17178 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, пл. 
27 кв.м, 5/6 эт., в хор. сост., с мебелью. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 1400 т.р. тел. 8-909-408-54-58.
17567 Собственник! 1-к. кв-ра по ул. Парковая (за 
переездом), в нормальном сост., 2/5 эт. тел. 8-928-
123-90-17.
17535 1-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 42 кв.м, индивидуальное 
отопление, р-н п. ХБК, ост. «Сбербанк». тел. 25-44-70, 
8-919-872-24-68.
17564 Срочно! Недорого! Кв-ра пл. 23 кв.м, 2/5 эт., с 
приличным ремонтом: пласт. окна, двойные двери, 
новая сантехника, раздельный с/у, обои, линолеум. 
Р-н п. ХБК (бывшее общежитие). тел. 8-950-85-35-435.
17537 Продается в п. ХБК 1-к. кв-ра, пр. Строителей, 
20, 4-й эт., общ. пл. 31 кв.м. тел. 8-928-177-07-21.
17596 1-к. кв-ра, пл. 29,6 кв.м, пер. Енисейский, 24, р-н 
швейной фабрики, 1/5 эт., год назад ремонт, сантехни-
ка, окна, бойлер, эл. печь, натяжные потолки, полы, 
встроен. кухня. Все новое. Отопление централиз. За-
ходи и живи. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-928-611-28-59.
17589 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», дом кир-
пичный, 4/4 эт., пл. 33/17,5/6 кв.м, газ. колонка, пли-
та новые, счетчики поменяны. Дверь и окна метал-
лопластиковые, сост. хорошее, балкон застеклен. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-956-26-45.
15961 Продается 1-к. кв-ра, п. Петровка, в новом 
доме, АОГВ, 3/3 эт., пл. 34 кв.м. Ц. 1 млн. руб., торг. 
АН, тел. 8-906-416-45-48, 8-928-154-16-43.
15980 1-к. кв-ра, 31 кв.м, 1/2 эт., в п. Машзавод, без 
ремонта, новые м/п окна, дверь, свое отопление, 
новый котел и батареи. Хороший двор, во дворе 
есть кладовка. Ц. 680 т.р. Можно под матер. капи-
тал. Собственник. тел. 8-989-629-69-74.
15988 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-918-582-82-58.
1163 1-к. кв-ра, 1 эт. (высокий), кирп. дом, ул. Фадее-
ва, 9, ост. «Машиносчетная», пл. 47/22/12 кв.м. Сост. 
хорошее. Ц. 900000 р., возможен торг. Без посред-
ников. Тел. 8-988-546-50-05. Собственник.
1163 1-к. кв-ра в п. ХБК. 5/5, 36 кв.м. Рядом детские 
садики, школы, рынок, магазины. Новая сантехни-
ка и ремонт в ванной, заменена проводка, м/п окна, 
застеклен балкон. Ц. 1100 т.р., тел. 8-918-405-16-87. 

1163 1-к. кв-ра в п. ХБК, район лицея № 39, 30 кв.м, 
балкон, окна пластик., газовая колонка, с/у совме-
щен, кв-ра не угловая, 4 этаж. Ц. 1300000 р., торг. 
тел. 8-928-150-09-30. Собственник.
1163 Срочно! 23 кв.м, 4/5 этаж, р-н шв. фабрики. 
Окна, балкон м/п, новая металлическая дверь, г/в, 
х/в, водогрейка. Состояние отличное. Рядом «Пяте-
рочка», «Лента». тел. 8-919-893-25-43, Ольга.
1164 1-к. кв-ра улучш. планировки, 1/5, р-н ул. Ха-
барова. Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 17 кв.м. 
Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 4 кв.м, 
застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 1100000 
р. тел. 8-908-180-35-85, Наталья.
17622 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., пластик. балкон, 
окна, ремонт, теплая, в середине дома. Ц. 1270 т.р., 
торг. тел. 8-961-424-05-17.
17621 1-к. кв-ра, 34 кв.м, 3/5 кирп. дома, 2011 г.п., 
р-н гипермаркета «Магнит» в п. Артем, ремонт от 
застройщика. Частично с мебелью и быт. техникой. 
Без посредников. Ц. 1130 т.р., с документами. тел. 
8-919-897-08-63.
17866 1-к. кв-ра в панельном доме, 4/5 эт., общ. пл. 
30,1 кв.м, комната 18 кв.м, кухня 6 кв.м, туалет, ван-
ная разд., окна, балкон - пластик. Ц. договорная. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-951-503-34-90.
17876 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 3/5 кирп. дома, пл. 33 
кв.м, м/п окна, кухня 9 кв.м, с/у совм. - плитка, бал-
кон. Сост. хорошее. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-605-
11-50, 8-928-136-46-83.
17876 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/4, не угловая, ул. Татаркина, пл. 31 кв.м, кухня 6 
кв.м, с/у совм., метал. дверь, балкон, требует ремон-
та. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-179-44-20, 8-928-136-46-83.
17880 1-к. кв-ра, п. Майский, 4/5 дома, 30,8 кв.м, те-
плая, хор. район. Торг. тел. 8-903-43-67-117.
17885 1-к. кв-ра в центре, по ул. Садовая, р-н шк. 
№6, 5/5 эт. дома, пл. 34,1 кв.м, имеется тех. этаж. 
Собственник. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-122-71-83.
17644 1-к. кв-ра, 39,2 кв.м, м/п окна. Срочно. Ц. до-
говорная. тел. 8-908-515-70-38.
17653 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 3/5 эт. дома, пл. 
32/17/7 кв.м, Ц. 1250 т.р. тел. 8-905-451-38-73.
16007 1-к. кв-ра, в р-не Соцгородка, 4/4 эт. дома, 
общ. пл. 28,7 кв.м. Ц. 1150 т.р. Собственник. Торг. тел. 
8-988-561-20-55.
1264 1-к. кв-ра в п. Южная, в новом доме, 34 кв.м, 
3/3 эт., с  АГВ. Ц. 1300 т.р., торг. АН «Ваш Дом». тел. 
8-905-430-41-66.
1264 1-к. кв-ра в центре, р-н ТЦ «Рассвет», 30 кв.м, 2/5 
эт., м/п окна, отопление ТЭЦ, кв-ра не угловая, с/у совм. 
Ц. 1250 т.р., торг. АН «Ваш Дом». т. 8-928-132-81-30.
17941 1-к. кв-ра, 19 кв.м, п. ХБК, 2/5 дома, не угло-
вая, в хор. жилом сост., окно м/п, туалет, душевая, 
сплит-система. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
17948 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 8/9 кирп. дома, 
36,5 кв.м, кухня 8,5 кв.м, не угловая, с/у совм., бал-
кон застеклен, МПО. Ц. 1100 т.р. Небольшой торг. 
АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
17948 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Ильюшина, 2/4 кирп. 
дома, не угловая, с/у совм., 32 кв.м, кухня 6 кв.м, без 
ремонта. Ц. 900 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-
69, 8-909-401-98-61.
17661 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, сост. хор., ото-
пление индивид. (АОГВ), окна м/п, свежий ремонт. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
17661 1-к. кв-ра, 3/3 эт. дома, отопление АОГВ, п. Пе-
тровка, новый дом, имеется балкон, сост. хор. Ц. 950 
т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-989-627-45-42.
17661 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 39, 3 эт., не угло-
вая, в хор. сост., балкон застеклен, студия. Все в шаго-
вой доступности. Ц. 950 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
17675 1-к. кв-ра, 34 кв.м, 4 эт., напротив ШахтНИУИ, 
в хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
17675 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 2/5, сост. хор., п. ХБК (дом 
подкова). Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
17685 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в центре города, 1 эт., 
цоколь высокий, окна м/п, есть небольшая лоджия, 
сост. жилое. тел. 8-903-432-39-77, Елена.

16019 1-к. кв-ра, в р-не детской поликлиники, 
ост. «Н. Машиносчетная», 3/5 эт. дома, не угло-
вая, в кв-ре сделан хор. ремонт, после ремонта 
никто не жил. Ц. 1120 т.р. тел. 8-989-70-33-222. 
Собственник.

17962 1-к. кв-ра, 30 кв.м, 3/4 кирп. дома, Соцгород, 
окна, балкон - дерво, ТЭЦ, газ. колонка, с/у совм. Ц. 
1050 т.р., торг. Сост. хор. тел. 8-929-816-78-82.

17962 1-к. кв-ра, 39 кв.м, 2/5 эт., р-н ТЦ «Рассвет», 
АГВ, окна м/п, улучш. планир., сост. отличное. Ц. 
1800 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
17694 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., 31 кв.м, с/у совм., 
требует ремонта. Ц. 900 т.р. АН «Виктория» тел. 
8-900-129-60-28.
17694 1-к. кв-ра, в п. Новостройка, 1/2 дома, м/п 
окна, газ-форсунка, в/у, сост. заходи и живи. Ц. 800 
т.р. АН «Виктория». тел. 8-903-438-89-44. 
17694 Срочно! 1-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», 
1/4 дома, сост. жилое. Ц. 850 т.р. АН «Виктория». тел. 
8-903-438-89-44.
17694 1-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 4/4 дома, 31 
кв.м, требуется ремонт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-988-
545-12-66. АН «Виктория».
17694 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 
м/п окна, косметич. ремонт, балкон застеклен. Ц. 
980 т.р. АН «Виктория». тел. 8-903-438-89-44.
17694 1-к. кв-ра, в бывш. общежитии, ост. «Маши-
носчетная», 20 кв.м, 4/5 дома, в/у, требует ремонта. 
Ц. 500 т.р. АН «Виктория». тел. 8-903-438-89-44.
17689 1-к. кв-ра, 30,6 кв.м, п. Артем, р-н Дома бы-
та, 4/5 эт., середина кирп. дома, отопление АГВ (на-
весной котел), м/п окна, балкон застеклен, сплит-
система, интернет, домофон, имеется подвал. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1271 Срочная продажа! 1-к. кв-ра в центре, пр. Поб. 
Революции, 5/5 кирпич. дома, общ. пл. 30 кв.м, тре-
буется ремонт, подходит под ипотеку. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-906-414-31-21, АН «Фортуна».
1271 Срочно!1-к. кв-ра по ул. Хабарова (10-й маг.), 3/5 
кирп. нового дома, общ. пл. 33 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 
совм., сделан кап. ремонт, встроенная кухня, шкаф-
купе, сплит. балкон застеклен. Подходит под ипоте-
ку. Ц. 1150 т.р. тел. 8-906-414-31-21, АН «Фортуна».
16496 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Калинина, 
не общежитие, 38 кв.м, 3/3 эт. кирп. дома, ТЭЦ, газ 
по дому. Ц. 650 т.р. АН «Роза Ветров» тел. 8-928-190-
28-99, 8-906-439-99-98.
16496 Срочно, 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Н. Машинос-
четная», 4/5 эт., с ремонтом в комн. Ц. 1300 т.р., торг. АН 
«Роза Ветров» тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
16496 Срочно, 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, 1/4 эт., 
сост. хор. Ц. 1100 т.р. АН «Роза Ветров» тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98.
16491 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Посредникам не беспокоить. 
Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
17995 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отл. сост., общ. 
пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., сантехника в отл. 
сост, окна пластик, решетки, пол линолеум, новые 
двери, гардеробная, сост. заходи иживи. Ипотека 
подходит. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
18010 1 комн. в общежитии в п. ХБК, ул. Вороши-
лова, 40, пл. 19 кв.м, в комн. только вода, с/у на 2 
комн., м/п окна, сост. хор., 4/5 кирп. дома. Ц. 450 т.р. 
АН «Эльсан». тел. 8-928-151-29-35.
18010 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет. корпуса, 
1/5 панельного дома, 28 кв.м, кухня 6 кв.м, м/п окна, 
большая лоджия, с/у разд., железн. вход. дверь. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-151-29-35.
16042 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 19 кв.м, отличный ре-
монт, металлопластик. окно, все удобства. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
16042 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом с рынком, пл. 35 
кв.м, кухня 8 кв.м, хороший ремонт, средний этаж. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
1276 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
средний этаж, пл. 34/17/8, состояние жилое. Ц. 1100 
т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
18026 1-к. кв-ра, со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Майский, 
м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-903-463-00-83.
18026 1-к. кв-ра, со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. ХБК, 
м/п окна и балкон, отопление индивид. АГВ. тел. 
8-903-463-00-83.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
17715 1-к. кв-ра в центре п. Артем (рынок), 1/4 эт. 
дома, середина дома, дом крепкий, без трещин. Со-
седи хорошие. Спокойный р-н, рядом школа, дет-
сад, поликлиника. Сост. жилое. Ц. 900 т.р. Собствен-
ник. Торг. тел. 8-928-139-27-15.
17713 Срочно, 1/2 кв-ры на Хабарова, 2/5 панель-
ного дома. Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-928-118-64-34.
17713 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 2/2, сост. обычное, бал-
кон застеклен, п. Артем, ул. Свободы. Ц. 600 т.р. тел. 
8-928-139-84-46.
17713 Продается малосемейка, пл. 19 кв.м, сост. 
обычное, п. Артем, ул. Калинина. Ц. 450 т.р. тел. 
8-928-139-84-46.
17713 1-к. кв-ра, ул. Земледельческая, 73 А, 33 кв.м, 
АГВ, 1/3, кухня 11 кв.м, с/у совм., м/п окна, высокий 
цоколь, есть возможность построить хорошую лод-
жию, сост. обычное. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-118-64-34, 
8-928-139-84-46. АН.
17713 1-к. кв-ра, пл. 39 кв.м, АГВ, 2/5, кухня 6 кв.м, 
холл 14 кв.м, комн. 18 кв.м, с/у совм., ул. Советская, 
271. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-118-64-34.

2-КОМНАТНЫЕ
13044 2-к. кв-ра, п. Майский, пл. 44 кв.м, 2/2 эт., АГВ - 
котел навесной, состояние после хорошего ремон-
та, все новое, встроенная кухня, балкон и окна м/п. Ц. 
1250 т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 8-918-594-00-80.
14564 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/14 эт., общ. пл. 48,6 кв.м, 
кухня 8,3 кв.м, ремонт, меблированная, балкон за-
стеклен. тел. 8-928-615-23-56.
15127 В п. Таловый, 2-к. кв-ра, со в/у, ремонт, газ, 
гор. вода. тел. 8-988-538-60-93.
15102 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55,6 кв.м, кухня 10 кв.м, комна-
ты изолированные, под чистовую отделку, коммуни-
кации и эл. проводка новые, АОГВ, теплый водяной 
пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п окна, дом. 
телефон, во дворе метал. гараж, в шаговой доступно-
сти остановка. Ц. 1800 т.р., торг. т. 8-928-167-31-74.
15620 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,7 кв.м, 1/2 эт., лоджия 
(кухня, зал), с/у разд., кухня 8,3 кв.м, комнаты изо-
лир., водоснабжение, отопление - централизован-
ное. Газ. колока - автомат, без долгов. Документы 
готовы к сделке. В п. Артем. Ц. 1300 т.р., торг + кла-
довка большая в подвале. тел. 8-909-425-12-50.
16319 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 1 эт., пл. 55,2 кв.м, 
окна, балкон - пластик, двойная жел. дверь, подвал, 
АГВ, санузел разд. Рядом больница, асфальт. Ц. 900 
т.р. Торг уместен. тел. 8-928-180-72-20.
16443 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, жил. 
пл. 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, угловая, новые батареи, 
новая сантехника, новая вход. дверь. Ц. 1600 т.р., 
хор. торг реальному покупателю. Собственник. тел. 
8-988-553-60-68.
16893 Куплю 2-к. или 3-к. кв-ру без посредников. 
Для себя, р-н ХБК, Артем, Парковая, Хабарова, этаж 
можно последний. тел. 8-928-907-05-91.
16894 2-к. кв-ра улучш. планировки, 3/5 дома, ул. 
Ленина, центр, пл. 51 кв.м, с/у разд., не угловая, те-
плая, балкон застеклен. Собственник. Ц. 2500 т.р. 
тел. 8-928-907-68-54.
16999 2-к. кв-ра барачного типа в п. Красногорняц-
кий, имеется пристройка: ванная комн., с/у, общ. пл. 
37 кв.м, Ц. 800 т.р. тел. 8-928-607-45-14.
16974 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, р-н детской сто-
матологии, бывш. БТИ, 2 эт., не угловая, 45 кв.м. Соб-
ственник. тел. 8-909-400-87-92.
17088 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, ул. Текстиль-
ная, 12, 4 эт., лифт. Рядом рынок, «Магнит», аптеки, 
д/сад, школа. Сделан ремонт. Цена догов. т. 8-928-
197-93-29.
17055 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, пл. 56,9 кв.м, 1/4 эт., 
на окнах и лоджии решетки. Санузел разд. Все во-
просы по тел. 8-928-149-69-05, 8-903-489-60-90.
17053 2-к. кв-ра с гаражом, р-н Гидропривода, 1/5 эт., 
пл. 52 кв.м, лоджия 5 кв.м, автономное отопление, ин-
тернет, кабельное ТВ. Ц. 2 млн. р. т. 8-988-588-22-68.
17051 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 2 эт., газ, гараж, м/п окна. Ц. 1200 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-929-817-23-31.
17012 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 1 эт., с/у совм., новая про-
водка, окна м/п, частич. ремонт. Ц. 1350 т.р., торг. 
Собственник. Возможен обмен на дом с доплатой. 
тел. 8-928-185-90-49.
15743 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., 
пл. 44,1 кв.м, сост. жилое, с/у разд., м/п окна, сплит, 
все коммуникации новые. Рядом рынок, д/сад, шко-
ла. Ц. 1550 т.р. Возможна продажа с гаражом. т. 
8-919-878-43-43.
17463 2-к. кв-ра в р-не гостиницы «Никопол», по ул. 
Садовая, 1/4 эт., ремонт частичный. т. 8-918-898-46-42.
15897 2-к. кв-ра в р-не Города Будущего, 4/4 эт., 52 
кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия, балкон, м/п окна, кладо-
вая, подвал, комнаты изолир., интернет, кабельное, 
с/у разд., сост. жилое. тел. 8-928-169-33-96.
15899 Срочно! 2-к. кв-ра (студия), в центре города, 
3/5 эт., не угловая. Ц. 2 млн. 600 т.р. Документы го-
товы к продаже. Собственник. тел. 8-928-775-92-06, 
8-952-600-91-02.
17118 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, по ул. Хабарова, 
8/9 эт. кирпич. дома, 61/34/9 кв.м. Рядом 2-е школы, 
много магазинов, в т.ч. сетевые, рынок, автосервис 
и т.д. В 3-х минутах ходьбы остановка общественно-
го транспорта. Требуется косметич. ремонт. Ц. 1650 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-909-401-27-71.
17105 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., 45/28/6 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совм., теплая, светлая, сост. жилое. 
Подвал. Интернет. Собственник. тел. 8-988-940-96-64.
17496 2-к. кв-ра в п. Майский, общ. пл. 48 кв.м, ком-
наты изолир., 18 и 16 кв.м, 3/5 эт., м/п окна, бал-
кон застеклен, хорошее сост. Ц. 1140 т.р., торг. тел. 
8-928-439-27-49.

17512 2-к. кв-ра, 2 эт., кирп. теплый дом, пл. 43,5 
кв.м, санузел раздельный, в п. Майский, ул. Депу-
татская, 22. тел. 8-919-886-64-19.
16470 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, общ. 
пл. 45,5 кв.м, 5/5 эт., евробалкон, подвал, полностью 
с мебелью и быт. техникой. Заходи и живи. В 5 мин. 
школа и дет. сад, рынок, остановка. Интернет, НТВ+. 
Ц. 1300 т.р. Собственник. Можно под материнский 
капитал, ипотеку. тел. 8-961-326-69-03, Оксана.
14944 2-к. кв-ра в центре города, пл. 44,5 кв.м, 2/4 
эт., сост. хорошее, жилое, окна и балкон м/п, сплит, 
интернет, домофон. Собственник. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-928-613-54-92.
15772 В г. Семикаракорске кв-ра в центре города, 
общ. пл. 48,2 кв.м, в двухквартирном доме, распо-
ложенном на земельном уч-ке 1881,27 кв.м, находя-
щимся в общей долевой собственности по 1/2. На 
земельном уч-ке также расположен гостевой до-
мик пл. 40 кв.м и иные хозпостройки. тел. 8-906-42-
59-513.

16759 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики «Глория 
Джинс», пл. 48,5 кв.м, комнаты изолир., санузел 
разд., кухня 8 кв.м, лоджия 6 м + гараж (5 м от до-
ма), с мебелью. Ц. 1 млн. 300 т.р. Если мебель не 
нужна, будет скидка, возможен обмен на дом с 
моей доплатой. тел. 8-903-431-85-23.

17177 В р-не ост. «Машиносчетная» в связи с пе-
реездом, 2-к. кв-ра со в/у, уютная, перепланировка 
узаконена, частично с мебелью, вода всегда. Рядом 
рынок, магазины, школа, поликлиника, остановка. 
Балкон застеклен. Цена договорная. Хозяин. тел. 
8-904-443-18-75.
17569 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 46 кв.м, комнаты изоли-
рованы, санузел разд., сост. жилое. Собственник. 
Р-н ул. Парковая. тел. 8-988-543-12-90.
17554 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 1/3 эт., п. Та-
ловый, комнаты смежные, отопление центральное, 
мпо, эл. водогрейка, санузел совмещен. Собствен-
ник. тел. 8-989-703-30-49.
17282 2-к. кв-ра в центре города, в связи с переез-
дом в другой город. Собственник. тел. 8-952-580-33-
52, Ирина.
16783 От собственника! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., 
ул. Индустриальная, д. 8, общ. пл. 40 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, с/у разд., м/п окна, все счетчики, газ. колонка. 
Ц. 1350 т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-524-33-63, 
8-928-143-20-45.
15962 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., пл. 48 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., сост. жилое, окна деревянные. Ц. 
1300 т.р. АН, тел. 8-906-416-45-48, 8-928-154-16-43.
17599 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 3/5 эт. - кирпич, пл. 40,2 
кв.м, смежные, с/у разд., центр. отопление, колонка, 
теплая, подвал, м/п окна, м/п балкон, р-н шк. №38. Ц. 
1,4 млн.р. Собственник. Торг. тел. 8-951-519-71-44.
17288 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 43 кв.м, 3-й 
эт., дом кирпичный, комнаты изолир. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-928-117-77-74, 8-928-901-55-45.
17308 2-к. кв-ра, 2/2, пер. Сквозной, 88, кв. 16. Общ. 
пл. 42 кв.м, собственник. Ц. договорная. тел. 8-928-
176-50-68.
17310 2-к. кв-ра, 2/3, п. Красина, ост. «Спартак», ул. 
Ярошенко, 5, общ. пл. 46,3 кв.м, жилая 27,2 кв.м. 
Развитая инфраструктура. Собственник один. тел. 
8-985-433-30-34, Ольга, 8-928-627-50-85, Николай.

17316 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК (рынок), пл. 23 кв.м, 
со в/у, 4/5 кирп. дома, м/п окна, не угловая, водо-
грейка, с/у кафель, сплит-система, кладовка, по-
сле ремонта, бывш. общежитие, собственник. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-961-403-95-80.

17315 2-к. кв-ра в п. Артем (старый рынок), со в/у, 
пл. 42/28/6, 1/2 кирп. дома, м/п окна, газ, колонка, 
комн. смежные, не угловая, метал. дверь, с/у разд., 
туалет кафель, кладовка, подвал, сост. жилое, соб-
ственник. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-961-403-95-80.

17318 Собственник! 2-к. кв-ра по ул. Разина (р-н 
Соцгорода, гор. больницы), 43 кв. м, 1/5 кирп. дома, 
не угловая, комн. изолир., с/у разд., цоколь высо-
кий, есть подвал, без ремонта, в кв-ре никто не про-
писан, документы для продажи полностью готовы. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-618-50-91.
1163 Срочно! Собственник! Продается кв-ра по ул. 
Земледельческая, 67, кв. 12, подготовлена под ре-
монт, стоят дорогие пластиковые окна, пласти-
ковый балкон, двери из массива. Ц. 2700 т.р.  тел. 
8-963-162-00-98.
1163 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 2/3 эт., п. Каменоломни, пер.
Садовый, 42 А (р-н бассейна). Улучш. планировка, 
кухня 9,6 кв.м. Лоджия 6 м. Состояние жилое. Ц.1650 
т.р. Тел. 8-951-505-93-12, Татьяна.
1163 2-к. кв-ра, 4/5 эт., 44 кв.м, кухня 6 кв.м, не угло-
вая, АГВ, теплый пол, окна м/п, балкон застеклен м/п, 
с/у совмещен. Встроенный шкаф, кухня. Ул. Парко-
вая, 50 А. Ц. 2200000 р., торг. тел. 8-928-192-43-07.
1163 Срочно, 2-к. кв-ра, 20,6 кв.м, 4/4 этаж в быв-
шем общежитии в п. Артем, ул. Калинина, 34. Мож-
но под ипотеку и мат. капитал. Ц. 670000 т.р. тел. 
8-952-564-43-53. Собственник. 
1163 Собственник! 2-к. кв-ра в новом кирпич. доме, 
3/5, с ремонтом, в отличном состоянии, с быт. техн. и 
мебелью. Не угловая, комнаты и с/у изолир. Лоджия. 
Р-н Хабарова. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-903-471-36-11. 
1164 2-к. кв-ра в п. ХБК, 13/14 эт., 52 кв.м, ул. плани-
ровки, большая лоджия застеклен., с/у раздельный, 
м/п окна, хорошие двери, с хорошей мебелью, есть 
сплит, состояние отличное. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-
851-29-21.
1164 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9, пл. 34/20/8, хороший 
ремонт (ламинат, подвесные потолки, м/п окна, ме-
тал. дверь, ванна кафель), остается мебель (стен-
ка, шкаф, хороший кухонный гарнитур, эл. духовой 
шкаф, варочная панель), интернет. Собственник. 
Ц.1250 т.р. Тел. 8-928-960-91-64, 8-961-322-85-14.
1164 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, в не старом доме. 
Отопление свое - настенный котел. Сад, школа, оста-
новка, магазины и т.п. в 5 мин. ходьбы. Собственник! 
Срочно! Ц. 950000 р. тел. 8-928-960-15-04.
1164 2-к. кв-ра в центре, по ул. Пролетарская, 176. 
тел. 8-918-852-79-30.

17344 2-к. кв-ра, улучш. планир., 52 кв.м, комн. 
и с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 8,5 кв.м, МПО, 
сост. отличное, проведен косметич. ремонт, ка-
фель, АГВ, со в/у. Ц. 1550 т.р., торг. Ост. «Маши-
носчетная». Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
17612 2-к. кв-ра, 54,7 кв.м, п. Артем, ул. Дворовый 
проезд, 3, кв. 14, 3/3 эт., с/у разд., кухня большая. 
тел. 8-928-624-33-23.
17614 2-к. кв-ра, 46 кв.м, по пр. Лен. Комсомола, на-
против гипермаркета. Дом 1990 г.п., 1 эт. высокий, 
балкон 6,5 м. Панели повышенной звукоизоляции. 
Все изолированное. Новая газ. колонка. Два под-
собных помещения. Гараж металлич. Или меняю на 
1-к. кв-ру в этом р-не. Ц. 1700 т.р. тел. 8-950-846-49-
79. Собственник.
17621 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 45 кв.м. тел. 8-919-
897-08-63.
17875 2-к. кв-ра, п. Таловый, 4/4, пл. 45 кв.м, кухня 
6 кв.м, комн. смежно-изолир., железн. дверь, треб. 
ремонт. Ц. 460 т.р., мат. капитал рассматривается. 
тел. 8-928-136-46-83.
17875 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Тереш-
ковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
улучш. планир., с/у разд. плитка, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м м/п, м/п окна, остается встроенная кухня, сост. 
заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + доплата рас-
смотрим. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
17624 2-к. кв-ра, 54 кв.м, улучш. планир., 2 эт., не 
угловая, р-н 20 лет РККА. Возможен обмен на авто. 
тел. 8-928-620-22-55.
16008 2-к. кв-ра в центре города, по ул. Держави-
на, 32, рядом рынок «Стайер», 45 кв.м, 4/4, индивид. 
отопление, встроенная кухня, сплит-система, ду-
шевая кабинка, комн. изолир., сост. хор. Ц. 2100 т.р. 
Торг. тел. 8-905-458-79-25.
1264 2-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, 48 кв.м, 4/4 
эт., комнаты изолированы, кухня 10 кв.м, с/у раз-
дельный, высота потолков 3,5 м. Ц. 1550 т.р. АН 
«Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-31.
1264 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского корпуса, 
54 кв.м, 4/5 эт., комнаты изолированы, с/у раздель-
ный, большой холл,  кухня  11 кв.м, лоджия застекле-
на. Ц. 1400 т.р. АН «Ваш Дом». тел. 8-928-132-81-30.
17949 2-к. кв-ра, общ. пл. 55 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, 
2/3, изолир. комн., с/у разд., лоджия, не угловая, ст. 
Мелиховская. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-918-526-12-95.
17909 2-к. кв-ра, в п. Красина, 4/5, комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая 
входная дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. Ц. 2,2 
т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-439-89-96.
17911 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., в идеальном сост. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-625-23-90.
17935 2-к. кв-ра, 53 кв.м, 4/5 эт. дома, центр города, 
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
рого, комн. изолир., кухня 8 кв.м, счетчики новые, 
не угловая, в шаговой доступности больница, мага-
зины, во дворе кухня, сарай с подвалом. Собствен-
ник. тел. 8-951-532-02-66.
16496 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2 эт., ТЭЦ, 
эл. водогрейка, газ по дому, МПО, сост. жилое. 
Ц. 450 т.р. АН «Роза Ветров» тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.
16496 Срочно, 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 7, 
4/5 эт., сост. жилое. Ц. 1300 т.р. АН «Роза Ветров» тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
14058 2-к. кв-ра в п. Каменоломни в доме барачного 
типа, дом после кап. ремонта, 48 кв.м + холодная при-
стройка 24 кв.м, без ремонта, имеются вода, газ, кана-
лизация, подвал. Остановка, школа, садик, магазины 
рядом. Собственник. тел. 8-928-170-91-39, до 19 час.
17995 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения 
Чернокозова-Садовая, 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кир-
пичный, сост. хор., окна пластик., балкон застеклен, 
ламинат, с/у совм., двойная дверь. Не угловая. Подхо-
дит под ипотеку. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
17995 Срочно! 2-к. кв-ра, Хабарова, общ. пл. 49 
кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, комн. изолир., 
с/у разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клен (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
18010 2-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 кирп. дома, въезд в 
п. Майский, 42/28/7, комн. изолир., с/у разд., без ре-
монта. Ц. 950 т.р. АН «Эльсан». тел. 8-928-151-29-35.
17701 2-к. кв-ра, ул. Садовая, 28, 2/5, 47/28/6, улучш. 
планировка, комн. разд., с/у разд., балкон 6,4 м, 
сост. хор., пол - линолеум. Остается вся корпусная 
мебель. Ц. 1900 т.р. тел. 8-903-436-41-44.
18007 Срочно, 2-к. кв-ра, 51 кв.м, р-н Города Буду-
щего, индивид. отопление, ремонт, хор. сост., с мебе-
лью, заходи и живи! Балкон застеклен, комн. изолир., 
пол - ламинат. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-988-571-50-00, 
8-989-707-84-26, Люда, звонить в любое время.
1276 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем (ост. «Н. Машинос-
четная»), 45 кв.м, 1\5 . МПО. Ц. 1050 т.р. АН «Веста», 
тел. 8-909-427-16-20.
1276 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, 
в/п 2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,350 млн. руб. Тел. 8-928-906-33-80.
1276 2-к. кв-ра  по ул. Рылеева, 60 кв.м, 3/3 эт., изо-
лированные комнаты, кухня-студия, с/у раздель-
ный, балкон, гардеробная. Ц. 1,950 млн.руб. Т. 8-928-
906-33-80.
18027 2-к. кв-ра, 13/14, 52 кв.м, улучш. планир., с ме-
белью, в отл. сост, комн. изолир., с/у разд., пластик. 
окна, трубы, большая прихожая, кухня, угловая лод-
жия застеклена. Ц. 1600 т.р. АН. тел. 8-918-851-29-21.
18027 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», 5/5 кирп. дома, комн. смежн., 43 кв.м, балкон 
застеклен, газ. колонка-автомат, кладовая, сост. жи-
лое, угловая. Можно с мат. кап. Ц. 950 т.р. АН.  тел. 
8-918-851-29-21.
18026 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
города, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
18026 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, м/п окна. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-463-00-83. 
17713 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, 4/5, не угло-
вая, комн. изолир., сост. хор., м/п окна и балкон. Р-н ул. 
Советская, 119. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-118-64-34.
17713 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2/4, м/п окна и балкон, 
сост. хор., центр города (пр. Пушкина). Ц. 2 млн.р. 
АН. тел. 8-928-118-12-81, 8-928-139-84-46.
17713 2-к. кв-ра, 2/4, центр города, пл. 60 кв.м, сост. 
хор., р-н маг. «Динамо». Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-
118-64-34. АН.
16042 2-к. кв-ра, не общежитие, 48 кв.м, 3-й мкр-н в п. 
Фрунзе, комн. изолир., с/у разд., кухня 8,5 кв.м, требу-
ется косметич. ремонт. Ц. 1180 т.р. т. 8-928-775-90-28.
16042 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., комн. изо-
лир., сост. жилое. Ц. 1650 т.р., торг. т. 8-905-425-02-20.
16042 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3 эт. дома, 
пл. 47 кв.м, комн. изолир, МПО, 2 балкона застекле-
ны. Ц. 1610 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
16042 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт. дома, комн. изолир., 
м/п окна. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
16042 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комн. изолир, индивид. отопление, хор. ре-
монт. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
16042 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт. жилого дома, 
комн. изолир., АГВ, окна м/п, сост. жилое. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-928-964-79-32.
16042 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №20, пл. 50 кв.м, 
комн. изолир., хор. ремонт, индивидуальное ото-
пление, закрытый двор, тихое место, на лестнич-
ной площадке по 2 кв-ры. Ц. 1850 т.р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
16042 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 2/4 эт., с отлич-
ным ремонтом, с/у совм., теплые полы. Ц. 2000 т.р., ре-
альному покупателю торг. тел.  тел. 8-928-775-90-28.

3-КОМНАТНЫЕ
12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.

14894 3-к. кв-ра, 75 кв.м, в р-не квадрата п. 
Майский, 75/50/18, комнаты изолир., евро-
ремонт, вложений не требует, 2/5 эт. Инфра-
структура в пешей доступности. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-988-589-58-74.

15256 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, центр, 
р-н «Горняк», теплая, светлая, двор закрытый, евро-
ремонт, отопление индивид. Док-ты в порядке. Ц. 
7500 т.р. Собственник. тел. 8-928-120-36-32.

14034 3-к. к-ра, 3/5, в п. Майский, АГВ, р-н «ква-
драт». тел. 8-951-826-74-81.
16267 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 53 кв.м, 2 лоджии, 
санузел разд., кухня 6,5 кв.м, окна м/п. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-951-503-99-51.
16266 3-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, 9/9 эт., кухня 7 кв.м, ме-
бель, встроен. техника, теплые полы, с/у совмещен, 
окна пластик, сплит, сост. жилое. В п. Фрунзе, 3-й 
мкр-н. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-161-97-64.
16401 Срочно, 3-к. кв-ра, 1/4 эт. Рядом школа, дет-
сад, больница, магазины. Агентствам просьба не 
беспокоить. Ц. 1750 т.р., торг уместен. Собственник. 
тел. 8-951-499-78-88.
15872 3-к. кв-ра, 64 кв.м, р-н Соцгород, вода по-
стоянно теплая, сост. жилое, рядом капиталь-
ный кирпичный гараж, можно без гаража. Ц. 
договорная, торг. Собственник. тел. 8-918-597-
14-06.

16701 3-к. кв-ра, 5/5 эт., п. ХБК, ул. Ворошилова, 37. 
Ц. 1,4 млн.р., хороший торг. тел. 8-909-421-35-43.
17036 3-к. кв-ра, ул. Маяковского, р-н гостини-
цы «Никопол», 1/4 эт. кирпич. дома, не угловая, пл. 
57/44/6 кв.м, с/у совмещен, 2 кладовые. Ц. 1450 т.р., 
торг возможен. тел. 8-988-543-47-04.
16722 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, теплый 
пол, новый ремонт, ни дня не жили, пл. 58 кв.м, 1/2 
эт. Ц. 2300 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-509-27-02.
17481 3-к. кв-ра, крупногабаритная, в отличном 
сост., мкр-н Майский, 65 кв.м, кухня 8,6 кв.м, с/у 
разд., комнаты изолир. Ц. 1550 т.р. Рассмотрю ва-
рианты обмена. Собственник. тел. 8-908-500-22-79, 
8-961-298-17-38.
17174 Соцгород, 3-к. кв-ра, улучш. планир., 1/5 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., лоджия, подвал, до-
мофон, интернет, сост. жилое. Цена договор. Соб-
ственник. тел. 8-909-437-61-74.
16321 3-к. кв-ра, улучш. план., в/у, ул. Мечникова, 
р-н ул. Парковая, 4/5 эт. панельн. дома, 62/46/6 кв.м, 
в/п 2,7 м, балкон застеклен, отопление ТЭЦ, с/у со-
вмещен. Ц. 1600 т.р., торг. Кирпичный гараж 30 кв.м. 
Ц. 300 т.р. Рядом с домом. тел. 8-951-512-09-76.
16767 В р-не пр. Карла Маркса и ул. Маяковского 3-к. 
кв-ра со всеми удобствами и большой кирпичный га-
раж во дворе. Собственник. тел. 8-928-180-70-68.
17248 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 2/2 
эт., пл. 63 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., ТЭЦ. Собствен-
ник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-588-67-99.
17201 3-к. кв-ра в кирпичном доме, 3/5 эт., не угло-
вая, пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., лоджия и бал-
кон застеклены, в п. ХБК, ул. Индустриальная, 3. 
Собственник. тел. 8-928-177-72-45.
17192 3-к. кв-ра в центре города, ул. Шевченко, д. 
76, 3/5 эт. Не агентство. тел. 8-918-557-62-72.
17571 Срочно! В бывшем общежитии 3-к. кв-ра, пл. 42 
кв.м, 5/5 эт., туалет отдельно (свой), ул. Булавина, 32 кв. 
13. Ц. 650 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-197-81-67.
17549 3-к. кв-ра, общ. пл. 72 кв.м, жил. пл. 48 кв.м, ото-
пление центральное, 2-й эт., п. Красина, р-н ул. Петра-
шевского, маг. «Лиза». Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-779-36-54.

17266 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр, пр. 
Красной Армии, 146, напротив школы №3, хоро-
шее сост., АГВ, приквартирная территория, за-
крытый двор. Ц. 2,5 млн.р., торг. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51.

17317 3-к. кв-ра, улучш. планир., в центре, 1/5, 
64/38/9, две лоджии, дом после кап. ремонта. Ц. до-
говорная, 2800 т.р. тел. 8-908-170-92-06.
1163 3-к. кв-ра в п. ХБК. Улучшенной планировки.
Общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, спальни по 
13,2 кв.м, 4/9 эт. дома, домофон. Собств. Ц. 2500000 
р., торг, тел. 8-928-600-37-29.
1163 3-к. кв-ра по ул. Орджоникидзе, 72. Пл. 68,5 
кв.м, с индивид. отоплением, 2/2 эт., комн. изолиров., 
хороший ремонт. Собственник. т. 8-918-580-46-61.
1163 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
не угл., кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, под-
вал 30 кв.м, домофон, рядом остановка, ЦРБ, ма-
газины, детсад, школа, бассейн, свободна. т. 8-968-
556-01-56.
1163 3-к. кв-ра, пл. 50,5 кв.м, с/у совмещен, отопле-
ние свое, на 1 этаже. П. Каменоломни - Горняк. По 
всем вопросам звоните по тел. 8-904-345-34-36.  
1163 Срочно! 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6, в одном из луч-
ших районов города, по ул. Парковая, все рядом: 
остановка, магазины, рынок, школа, детсад и др. 
тел. 8-989-631-80-76.
1164 3-к. кв-ра. 60 кв.м, 1/5, есть большая лоджия 
остекленная, с/у раздельный, состояние жилое.Ц. 
1700 т.р. тел. 8-918-851-29-21.
1164 3-к. кв-ра, 1/5, ост. «В. Машиносчетная», 2 изо-
лир., 1 смежная комн., с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-918-851-29-21.
1164 3-к. кв-ра в п. Новостройка, 68/50/10. Комна-
ты раздельные. Третий этаж. Отопление индивиду-
альное. Возможно с гаражом. При расчете возмо-
жен учет материнского капитала. Возможен торг. Ц. 
2000 т.р. тел. 8-988-282-02-50.
1164 3-к. кв-ра, 2/5, 65 кв.м, АОГВ, экологически чи-
стый р-н г. Шахты, евроремонт, 3 сплит-сиситемы, 
индивидуально изготовленная мебель в кухне, ван-
ной, санузле. В подвале подъезда - хозблок. Ц. 2850 
т.р. Отдельно продается кап. гараж (собств.) во дво-
ре. Тел. 8-909-404-22-29.
17621 3-к. кв-ра в п. Артем, без посредников. Под-
робности по тел. 8-919-897-08-63.
17330 Срочно, 3-к. кв-ра, 63 кв.м, 5 эт., по ул. Мечни-
кова, м/п окна, сост. хор., чистые подъезды с домофо-
ном. Ц. 1550 т.р., торг. уместен. тел. 8-988-535-64-36.
17860 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 1 эт. Ц. договор-
ная. тел. 8-918-857-82-76.
17625 3-к. кв-ра, Соцгородок (р-н «Шафрана»), общ. 
пл. 56,7 кв.м, жилая 38,5 кв.м, кухня 6,3 кв.м, 3/3 эт. 
дома. Имеется подвал. Сост. жилое. Ц. 1600 т.р. Торг. 
собственник. тел. 8-951-501-22-98, Леонид.
17623 Две кв-ры 3-к. и 1-к., 5 эт., п. ХБК, все рядом. 
3-к. - 31,2 кв.м, АГВ, пластик. окна, 2 вход. двери жел. 
и дерев., 2 сплит-системы, межкомн. двери дерев., 
в двух комн. полы - парк. доска, в третьей комн. - 
ковролин; кухня, коридор - плитка. Ц. 3200 т.р. 1-к. 
- 29,6 кв.м, вход. двери жел., новый балкон. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-919-881-30-87.
17651 3-к. кв-ра, ул. Парковая, пер. Мечникова, 3 
эт., 62 кв.м, комн. изолир., с/у разд. Собственник. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-908-172-67-72.
1264 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, 70 кв.м, 1/5 
эт., кухня 8 кв.м, светлые просторные комнаты, м/п 
окна, состояние жилое. Ц. 1450 т.р., небольшой торг. 
АН «Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-13.
17933 3-к. кв-ра, пл. 80 кв.м, 3/4 дома, в центре го-
рода, р-н маг. «Динамо». АГВ, в/п 3,3 м, теплые полы 
от котла по всей кв-ре, м/п окна, рядом гараж. тел. 
8-903-407-09-13.
17936 3-к. кв-ра, 75 кв.м, в центре города, 1 эт., цо-
коль высокий, в очень хорошем сост., АГВ, теплые 
полы, частично мебель, подвал. Ц. 3,5 млн.р. Торг. 
тел. 8-903-407-09-13.

17948 3-к. кв-ра, Соцгород, 5/5 кирп. дома, 56 кв.м, 
кухня 6 кв.м, с/у совм., МПО, балкон МПО, межкомн. 
двери. Сост. жилое. Ц. 1800 т.р. АН «Арбат». тел. 
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
17689 3-к. кв-ра, 63 кв.м, центр (ул. Тургенева), 1/2 
эт. кирп. дома, АГВ, кухня-студия, остается встроен-
ная мебель, м/п окна, пол ламинат. Есть навес, га-
раж и сарай (входят в стоимость). Ц. 3000 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
17689 3-к. кв-ра, 64 кв.м, ул. Хабарова, 1/5 эт. па-
нельного дома, улучш. планировки, комн. изолир., 
с/у разд., окна м/п, кухня 10 кв.м, лоджия застекле-
на и имеет 2 выхода, входные двери двойные. Ц. 
1450 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1271 Срочно, 3-к. кв-ра, Соцгород, 4/5 кирп. дома, 
не угловая, общ. пл. 50 кв.м, комн. смежн., с/у совм., 
требуется ремонт, дом кооперативный. Ц. 1600 т.р., 
торг. АН «Фортуна». тел. 8-906-414-31-21.
14056 3-к. кв-ра, 56 кв.м, 4/4 дома в р-не Дворца 
спорта. Ц. 2300 т.р. тел. 8-961-295-16-72.
17995 Срочно! 3-к. кв-ра, Соцгородок, 3 эт., 57 кв.м, 
кухня 8 кв.м, в отл. сост, после кап. ремонта, с уза-
коненной перепланировкой, с мебелью, с/у совм. 
(сантехника новая), МПО, балкон застеклен, не 
угловая. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
17995 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в отл. 
сост., р-н Города Будущего, после кап. ремонта, пл. 
70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ (навесной), 
комн. изолир., 2 лоджии застеклены, МПО, новая 
сантехника, натяжные потолки, встроенная кухня, 
есть подвал. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
18010 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 5/9 кирп. до-
ма, 60/36/8, с/у разд., комн. изолир., лоджия и бал-
кон, сост. хор. Ц. 1950 т.р. АН «Эльсан». тел. 8-928-
151-29-35.
16042 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 49,5 кв.м, 2/5 эт., не об-
щежитие, с/у разд., газ. плита и газ. колонка, окна 
металлопластик., балкон деревянный. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.

17698 3-к. кв-ра, 78,8 кв.м, 8 эт., п. ХБК в р-не рынка. 
Окна поменяны, остается частично мебель. Все во-
просы по тел. 8-989-612-93-09, Екатерина.
16042 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 6/9 эт., комна-
ты изолир., с/у разд., кв-ра требует ремонта. Ц. 2050 
т.р. тел. 8-928-775-90-28.
16042 3-к. кв-ра, р. ХБК, ул. Текстильная, комнаты изо-
лир., зал 25 кв.м, спальня 24 кв.м, спальня 14 кв.м, кух-
ня 9,5 кв.м, две лоджии застеклены. Отличный ремонт, 
пл. 80 кв.м. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-928-170-75-49.
16042 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 61 кв.м. Ц. 2000 
т.р. тел. 8-928-964-79-32.
1276 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчётная», 
6/6 эт. кирпичного дома, 64 кв.м, м/п окна, отопле-
ние центральное, состояние жилое. Ц. 1,3 млн.р. 
Тел. 8-928-906-33-80.

4-КОМНАТНЫЕ
16171 Срочно! Кв-ра в п. ХБК, пл. 70 кв.м, 4-комн. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
15746 Срочно! 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, ул. 
Хабарова. В кв-ре новые пластик. окна, металл. 
дверь. Собственник. тел. 8-926-478-06-65.
15159 Продается 4-к. кв-ра в п. ХБК, 9 эт., евроре-
монт. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-194-68-64.
17561 4-к. кв-ра, центр, 5/5 эт., пл. 80 кв.м, кухня 8 
кв.м, балкон и лоджия. Хороший ремонт. Собствен-
ник. тел. 22-69-78, 8-928-123-05-85, вечером.
17545 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
1163 4-к. кв-ра в г. Шахты, р-н Дворца спорта. Пл. 
86/7/55, с/у раздельный, встроенная кухня, авто-
номное отопление, пол - паркет, во дворе гараж. 
тел. 8-918-595-14-74, 8-928-162-93-85.
1163 4-к. кв-ра  в п. ХБК, пл. 73 кв.м, 5/9. Комнаты 
изолированные, евро ремонт, кухня 9 кв.м, с/у раз-
дельный, лоджия. Ц. 2500 т.р. Торг. тел. 8-919-88-66-
818, Олег.
17865 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 4/9 дома, 
76 кв.м, кухня 10 кв.м, не угловая, очень теплая, с 
ремонтом, есть большая лоджия и балкон, отопле-
ние ТЭЦ, остается встроенная мебель. Ц. 4500 т.р., 
торг. тел. 8-989-617-34-63.
17932 Жилое помещение, пл. 98 кв.м, 1/9 дома в п. 
Фрунзе, сост. - требуется ремонт., в/у, окна м/п. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
16042 4-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 94 кв.м, не обще-
житие, 2 эт., две лоджии, кухня 9 кв.м, с/у разд., все 
комнаты изолир. Ц. 2400 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
18026 4-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, пл. 64 кв.м, солнечная сторона. Ц. 1 млн.р., 
торг. тел. 8-903-463-00-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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ЖИВОТНЫЕ

15788 Продаю вьетнамских поросят, 6-месячные, 
вес 40 кг, ц. 3500 р. Возможна доставка. тел. 8-918-
590-31-94.
17167 Продаю домашних индюков на мясо, 2 тушки 
- доставка бесплатно. тел. 8-988-991-06-17.
17536 Продаются козлята, 3,5 мес., недорого. тел. 
8-950-869-09-78.
17186 Продается телочка, возраст 2 мес. тел. 8-928-
778-41-18.
17199 Продается 2-недельная телочка, коричне-
вая, с белой мордочкой. тел. 8-918-573-00-56.
Отдам в хорошие руки котика персикового окраса 
и полосатую кошечку. Руслан и Людмила ждут лю-
бящих хозяев. тел. 8-960-453-11-80.
Дарим чудесного котеночка - приручен и приучен, 
2,5 мес., мальчик. С ним дарим его туалет, а также 
статью из газеты о лечебных возможностях кошек. 
тел. 8-909-430-25-20.
17256 Куплю отпоенного теленка (бычка, телку). 
тел. 8-938-103-05-17.
Отдам хорошеньких котят от кошки-мышеловки, к 
лотку приучены. тел. 8-951-495-40-58.
Отдам на счастье трехцветную кошку-мышеловку. 
тел. 8-951-495-40-58.
17313 Продаются щенки породы питбультерьер от 
элитных производителей. 8-903-472-97-11, 8-905-
426-11-79.
1163 03.06 вечером потерялась маленькая собач-
ка: йоркширский терьер, мальчик, 9 мес. Зовут То-
би. Огромная просьба, за вознаграждение, нашед-
шим собачку сообщить по тел. 8-928-162-09-29, 
8-928-100-31-10.
Дарим полупушистую черную с рыжими пятнами 
и белыми лапками кошечку. Ей почти 2 мес. Ласко-
вая, балованная, лоток знает. тел. 8-919-874-20-32, 
22-51-61.
1264 Отдам в хорошие руки котят (2 месяца), девоч-
ка 3-х цветная и мальчик бело-рыжий. тел. 8-928-
777-01-39.
Отдам в хоршие руки ангорскую пушистую белую 
кошечку, 2 мес. тел. 8-918-583-93-72.
17990 Продаются очаровательные голубоглазые 
тайские котята, цена договорная. К лотку приуче-
ны, кушают все. тел. 8-928-900-28-48.
18011 Продам или обменяю коня, 4 года, на КРС. 
Цена 40 т.р. тел. 8-908-517-72-33, 8-908-190-57-11, 
Олег.
1276 Две прекрасные девочки чихуахуа ищут до-
брых хозяев. Привиты по возрасту, к туалету приу-
чены, кушают сами. Окрас чёрный с белым, чёрный 
с белым и рыжими подпалинами. Тел. 8-919-897-70-
06, Татьяна.
17714 Продаются котята породы шотландская вис-
лоухая, разных окрасов, в т.ч. редкий окрас фавн и 
шоколад. тел. 8-906-424-18-83.
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13897 Дом в п. Каменоломни, 70,2 кв.м, АГВ, газ. ко-
лонка, сплит, телефон, в/у, гараж, в/п 3,5 м, флигель 
22,4 кв.м, кирп. хозпостройки. Собственник. тел. 
8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
14363 В ст. Кочетовская, большой красивый дом, пл. 
85 кв.м, облицовочн. кирпич, новый забор (тумба), 
индивид. отопл., в/у, кабина, кухня 20 кв.м, во дворе 
плитка и летн. кухня. У нас очень красиво и спокой-
но, рыбалка, недалеко р. Дон - пляж. Документы в по-
рядке. Ц. 2450 т.р., торг. тел. 8-919-878-08-28.
14565 Флигель в п. Синегорский, уч-к 13 сот., в 50 м от 
р. Северский Донец, дом каменный пл. 31,6 кв.м, коло-
дец, летняя кухня. Можно под дачу. т. 8-928-615-23-56.
14885 Срочно! Дом 69 кв.м, в р-не Гидропривод, газ, 
вода, санузел, новая крыша, большой навес. Земля 
в собственности. Собственник. т. 8-918-529-43-68.
15419 Продается 2-эт. кирпичный дом с ч/у, общ. 
пл. 122,7 кв.м, земельный уч-к 5,580 сот. (все в соб-
ственности). Вода в доме, отопление проведено, 
нужно подключиться к газу (газ по меже), сост. жи-
лое, двор ухожен, фруктовый сад. В п. Красина (р-н 
кадетского корпуса). тел. 8-904-441-32-19.
15598 Дом пл. 52 кв.м, со в/у, в р-не 1-го Пересечения, 
в доме две комнаты (9 и 16 кв.м), кухня 9 кв.м, прихо-
жая, раздельный с/у, м/п окна, новые двери, натяж-
ные потолки, ламинат, навесной котел, уч-к 5.5 сот. в 
собственности. Есть въезд для авто. Межевание. До-
кументы готовы, ипотека, мат. капитал подходит. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-909-401-22-64, 8-928-169-75-67.
15604 Жилой дом пл. 43 кв.м, земельный уч-к 8 сот., п. 
Артем, дом сухой, теплый, евроокна, металлопрофиль-
ный забор. В доме вода, с/у, во дворе колонка, хозпо-
стройки, фруктовые деревья. По меже проходит газо-
вая труба. Ц. 850 т.р. Торг уместен. т. 8-918-539-66-31.
15391 Шлакоблочный, оштукатуренный дом со в/у, 
пл. 70 кв.м, двор - асфальт, есть летняя кухня с га-
зом и подвалом, есть рабочая скважина, кирпич-
ные хозпостройки. Подъезд - асфальт. Земли 15 сот. 
В п. Керченском, бывший Винсовхоз - «Раздорский». 
Сливная яма. т. 8-928-907-72-82, 8-908-179-47-16.
15463 Срочно, дом в р-не п. Нежданная, со в/у, 
общ. пл. 86 кв.м, жилая 45 кв.м, 4 комн., просторная 
и большая кухня 17 кв.м, с/у совм. 7,5 кв.м, м/п окна, 
в кухне и ванной теплые полы, навесной котел, уч-к 
5,5 сот. в собственности. Ц. 2650 т.р. тел. 8-960-453-
60-94. Собственник.

12257 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

16180 Кирпичный дом 9х10, х. Грушевка Бело-
Калитвенского р-на, 35 км от г. Шахты. В/п 3 м, 6 комн., 
веранда. Во дворе флигель, хозпостройки, подвал, ко-
лодец, зем. уч-к 52 сот. Выход к р. Кундрючья. Отопле-
ние печное. тел. 8-928-903-33-76, 8-929-815-72-00.
14256 Усадьба 20 сот., р-н 10-го магазина, по ул. Эн-
тузиастов. На усадьбе имеется ветхий дом, обложен-
ный новым фундаментом, вода подведена в дом, газ 
по меже, фруктовые деревья: яблони и груши. Соб-
ственник. Ц. 1,3 млн.р. Торг. тел. 8-905-456-73-49.
16234 Кирпичный дом 75 кв.м, в р-не автовокза-
ла, АОГВ, в/п 2,5 м, 3 больш. комн., кухня 12 кв.м, 
с/у совм. Во дворе кирпичн. флигель 42 кв.м, со в/у, 
форсунка, хозпостройки, подвал, въезд для маши-
ны. Уч-к 12 сот. в собственности, рядом школа, оста-
новка. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
16353 Кирпичный дом пл. 114 кв.м, 4 комнаты, кух-
ня, ванная, в/у, газ АГВ, м/п окна, отдельно кирпич. 
кухня 33 кв.м, две комнаты, газ - форсунка, м/п окна, 
два гаража, сарай, погреб, высокий навес, асфальт, 
сплит, все строения кирпичные. Земля 17 сот. в соб-
ственности. В п. Сидоровка. тел. 8-928-172-29-89.
15744 Два дома на уч-ке, все газифицированно, 
крыши новые. Земля в собственности. Без посред-
ников. тел. 8-918-576-74-29, Людмила.
15773 В ст. Кочетовская загородный, красивый дом 
из облицовоч. кирпича, пл. 85 кв.м, индивид. ото-
пление, газ, все удобства, подвал, кабина, хороший 
сад, кухня 20 кв.м. Во дворе плитка и большая кух-
ня летняя. Дом шикарный. Возможен обмен на 2-к. 
кв-ру с доплатой. Собственность. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-919-878-08-28.

15445 В г. Гуково срочно, деше-
во! Кирпичный дом, общ. пл. 75 
кв.м, сделан ремонт, большие 
окна (деревянные). Частичные 
удобства, хозпостройки. Забор 
металлопрофиль. В поселке ве-
дется газ. Земля 7,5 сот. в соб-
ственности. тел. 8-950-843-85-11.

16278 Дом пл. 49,2 кв.м, собствен-
ник, в центре города (за ц. рын-
ком), пер. Короткий, уч-к 3,4 сот. В 
доме 2 комнаты и кухня, ванна, ту-
алет, газ, вода, отопление АГВ. Во 
дворе кирпичный гараж, кирпич-
ный летний душ, погреб. Ц. 1 млн. 
700 т.р. Торг уместен. тел. 8-906-
439-05-98, 23-37-16.
16279 Дом в р-не автовокзала, пл. 
35 кв.м, м/п окна, все удобства, сай-
динг, навес, беседка, уч-к 6,5 сот. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-906-419-49-42.
15382 Срочно! По пер. 2-й Мили-
ционный, 3, два жилых дома, пл. 
51 кв.м + 63 кв.м + кухня со в/у, во-
да постоянно, газ - котел, 13 сот. 
земли в собственности, гараж, 
двор - пластушка, хозпостройки. 
Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-918-511-
28-12. Собственник.
16309 Дом в центре города, общ. 
пл. 46,1 кв.м, 4 комнаты, ремонт, м/п 
окна, на уч-ке летне-зимняя кухня 15 
кв.м, газ. котел АГВ, ванная, подвал, 

плодоносящий сад, навес, двор асфальтир., хороший 
подъезд для заезда машин, 5 сот. земли в собственно-
сти. Ц. 2 млн. 500 т.р., торг. тел. 8-928-902-98-31.
16326 Дом с жилой кухней, по ул. Маяковского, в 
р-не МРЭО ГАИ, газовое отопление, вода и канали-
зация в доме и в кухне. Туалет на улице. тел. 8-928-
905-69-62.
16607 Дом общ. пл. 160 кв.м, 8,5 сот. земли, все 
удобства, все в собственности. Два независимых 
входа. Гараж. Есть возможность постройки нового 
дома. Р-н пер. Фрунзе - ул. Ионова. Ц. 4,3 млн.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-900-89-33, 8-928-100-62-00.
16598 Недорого! Земельный уч-к в собственности 
20 сот., фактически 60. Угловой, плодородный. Кир-
пичный домик 35 кв.м. Свет, скважина, частичный 
ремонт, газ - ноябрь 2017г. Варианты обмена, мат. 
капитал. Ц. 550 т.р. Хозяин. тел. 8-961-287-50-00.

16599 ПРЕДПРОДАЖНАЯ ПОДГОТОВКА ДО-
МОВ, КВАРТИР, участков и др. недвижимости. 
Вывоз мусора с грузчиками, уборка участка, покос 
травы, спил деревьев. Услуги а/м ЗИЛ, КАМАЗ. 
Экскаватор. Строительно-ремонтные работы. г. 
Шахты и др. города. Обр. по тел. 8-961-287-50-00.

16372 Два дома в одном - 145 кв.м, в п. Южная, 
двухэтажный дом, этажи раздельные. Все удобства 
на обоих этажах, частично ремонт. Уч-к 6 сот. Все в 
собственности. Ц. 2200 т.р. тел. 8-906-453-02-81.
16373 Дом пл. 46 кв.м, в п. Мирный, в г. Шахты, со 
всеми удобствами, уч-к 6 сот., все в собственности. 
Ц. 990 т.р. тел. 8-951-829-24-10.
16380 Дом пл. 35 кв.м, с уч-ком 6 сот., в п. Фрунзе, 
вода, газ в доме, есть слив, отопление - форсунка, 2 
комнаты изолир., кухня, погреб. Есть кирпич. гараж, 
баня, летняя кухня, лет. душ, туалет. Ц. 1000 т.р., торг. 
тел. 8-988-540-69-48. Собственник.
16386 Дом со в/у, пл. 90 кв.м, уч-к 6 сот., 4 комна-
ты, интернет, после ремонта. Во дворе камень-
пластушка, небольшой гостевой домик, р-н авто-
вокзала, по ул. Дачная, 67. Все в собственности, от 
хозяина. Ц. 4,5 млн.р. тел. 8-961-284-04-63.
16389 Каменный дом пл. 73 кв.м, в п. Верхняя Власов-
ка, ул. Лациса, 6, на уч-ке 22 сот., со в/у, АГВ, м/п окна. Во 
дворе каменная кухня 20 кв.м, кирпич. гараж на 2 ма-
шины, с подвалом и смотр. ямой. Дом требует косме-
тич. ремонта. Новая слив. яма на 10 куб. Молодой сад, 
кустарники. Собственник. т. 8-938-100-14-98, Марина.
16619 Жилой дом 79 кв.м, земельный уч-к 10 сот. в х. 
Апаринский. В доме газовое отопление, вода, скважи-
на своя 50 м. Ванна, туалет, септик свой. Во дворе кир-
пичная кухня 35 кв.м и гараж 25 кв.м, хозпристройки. 
Цена договор. при осмотре. тел. 8-928-769-35-79.

16411 Домовладение в х. Ягодинка, в хор. сост., 
ухоженный сад, колодец, или меняю на 1-2-к. 
кв-ру в п. Каменоломни. тел. 8-961-325-74-25.

15800 Домовладение в с/т «Южанка», р-н Керчен-
ский, уч-к 8 сот., 2 эт., 80 кв.м, кирпич, подвал под 
домом 6х3, гараж кирпич., газ подведен, сплит-
система, спутник. ТВ. Плодоносящий виноград-
ник, сад. Документы на газификацию имеются. Все 
в собств-ти. Возможна прописка. Фотографии в ин-
тернете на Авито. тел. 8-928-181-18-38.
16436 Флигель 20 кв.м, жилой, участок 8,3 сот. земли, 
в собственности, коммуникации рядом. Р-н мясоком-
бината, п. Артем, цена 500 т.р. тел. 8-938-102-94-52.
14284 Срочно! Дом в п. Аюта, дом (саман) из 3-х 
комнат, 2-х коридоров, подвал в доме, в/п 2,45 м, 
стены обои, м/п окна, кухня зимняя (саман) 2 ком-
наты, ванная, вода счетчик, газ форсунки, дом и кух-
ня соединены навесом, во дворе газ. плита, резер-
вуар д/воды, хозпостройки, дом 48 кв.м, кухня 20 
кв.м, земля 5 сот., все в собственности, без долгов. 
Ц. 1000 т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.

16998 Дом 631 кв.м по ул. Мечникова, 5 комнат. 
изолированный туалет, ванная, котел навесной, 
вода постоянно, 5 сот. земли, гараж, сарай кир-
пич. тел. 8-909-426-87-96.

17069 Флигель 49 кв.м, в р-не Пролетарки, пер. На-
родный, 5, летняя кухня, гараж, уч-к 10,5 сот., земля 
в собственности, газ, вода, свет. Ц. 2,3 млн.р., торг. 
тел. 8-918-584-63-73.
17071 Кирпичный жилой дом со в/у, по пер. Сквоз-
ной, 114 (р-н Молзавода), пл. 70 кв.м, жилая 49 кв.м, 
3 жил. комнаты + кухня + с/у, зем. уч-к 4 сот., зем-
ля в собственности (с межеванием). Ц. 1500 т.р. тел. 
8-909-388-05-55, с 9 до 21 ч.

17075 Срочно! В р-не ШахтНИУИ, в связи с отъез-
дом, продается дом пл. 32 кв.м, в хорошем жилом 
сост. В доме и во дворе всегда вода, газ. Новый на-
вес. тел. 8-928-771-70-87.
17083 Два новых дома (пл. 120 и 220 кв.м). На уч-ке 
8 сот. (земля в собственности). Центр. Все коммуни-
кации. Эл-во 380 В. Двор в «диком» камне. В домах 
никто не жил. Ц. 11680 т.р. тел. 8-928-966-97-77.
17068 Срочно! Дом с мебелью, пл. 61 кв.м, уч-к 7,5 
сот., р-н 10-го магазина, 4 комнаты, АГВ. Во дворе 
кирпичная кухня с душем, хозпостройки. Два въез-
да для авто (роллворота). Вся инфраструктура ря-
дом. Земля в собственности. Документы готовы. 
Заходи и живи. Ц. 1550 т.р., торг. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-904-347-35-85, 8-952-564-74-07.
17057 Жилой дом в п. Первомайский. Дом газифици-
рован, отопление АОГВ. Двор бетонирован. Под до-
мом имеется подвал, пл. дома 61 кв.м, 4 жилые ком-
наты. На уч-ке есть гараж 4х6 м (24 кв.м). Во дворе 
имеется летняя кухня, хозпостройки. Земля и дом в 
собственности. тел. 8-938-116-91-81, 8-951-538-50-18.
17045 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник. Центр. кана-
лизация. тел. 8-903-461-74-76.
17467 Дом по ул. Белинского, р-н газовой заправ-
ки, р-р 8х8 м. Вода, газ в доме. Уч-к 3 сот. тел. 8-919-
890-03-96.
16421 Продается домик 35 кв.м, газ, вода, централь-
ная канализация. тел. 8-951-510-54-21.
17005 Дом пл. 45 кв.м, 6 сот., п. Артем. В доме газ - 
форсунка, вода. На уч-ке имеется жилая кухня с га-
зом. Большой сад, огород. Ц. 750 т.р. тел. 8-960-467-
13-74, Владимир.
17017 Флигель в п. Аюта. Дом из 4 комнат, газ, фор-
сунка, вода. Во дворе жилая кухня из 2-х комнат. 
Имеются хозпостройки, подвал, гараж. Есть сад, 
общ. пл. 10 сот. тел. 8-928-960-13-49, Людмила.
17035 Дом новый, 2014 г.п., пл. 120 кв.м, одноэтаж-
ный, большой зал, 3 спальни, санузел, большая кух-
ня, подвал. Все в собственности. тел. 8-961-293-09-
53, хозяйка.
17487 Дом, жил. пл. 24,5 кв.м, 6 сот., 2 кухни. Цена 
договорная. Адрес: п. Артем (Северный), ул. Иркут-
ская, 18. тел. 8-918-548-97-02, в любое время.
17494 Дом в Усть-Донецком р-не, возле р. Дон, п. 
Донские Зори, возле ст. Мелиховская, все удобства 
в доме. Газифицирован. Кухня, хозпостройки. Земли 
25 сот. Все в собственности. тел. 8-928-771-85-95.
17503 Кирпичный дом пл. 63 кв.м, газифицирован, 
земельный уч-к 5 сот. Во дворе летняя кухня гази-
фицир. и хозпостройки. Сад и виноград. Документы 
на дом и землю в порядке. Ц. 1800 т.р. Адрес: пер. 
Шмидта, 16 А. тел. 8-903-43-113-46, 8-989-62-60-675.
17110 Дом, недорого, кирпичный, 4 комнаты, зем-
ли 5 сот. В р-не мировых судей (центр). тел. 8-906-
184-56-63, в любое время.
17113 Квартира из трех комнат в доме коттеджно-
го типа, в п. Нежданная. Отдельный вход, две сотки 
земли. Отопление - газ. форсунка. Вода, душ в доме. 
Встроен. кухонная мебель, сплит-система, большие 
пластик. окна. Ц. 870 т.р. Торг. тел. 8-928-144-06-72.
17472 Жилой дом пл. 52 кв.м, земельный уч-к 6 сот., 
р-н Гидропривода. Недорого. тел. 8-928-756-45-05.
17478 Дом из 4-х комнат, во дворе флигель из 3-х ком-
нат, имеются все хозпостройки. Рядом газ, школа, ма-
газины, остановка. Документы в порядке. Земля в соб-
ственности. Цена договорная. Можно мат. капитал + 
доплата. тел. 8-904-504-59-23, 8-951-537-68-81.
17519 Новый дом из облицовочного кирпича, по 
ул. Дачная, подъезд асфальтирован, 6 сот. земли, 
в/у, док-ты готовы. тел. 8-960-461-01-23.
17149 Дом, 50 кв.м, после ремонта, 8 сот. земли в 
р-не 10 маг., новая крыша, м/п окна, в/у, земля в соб-
ственности. Собственник. тел. 8-928-191-67-78.
15816 Дом кирпичный, 2-этажный, центр, общ. пл. 
150 кв.м, евроремонт, 2010 г.п., ролставни на окнах, 
баня, бассейн, гараж под внедорожник, ролворота 
автоматические. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-106-33-44.
15796 Дом в х. Калинин Октябрьского р-на, на уч-ке 
37 сот., 300 м до р. Дон. тел. 8-951-847-23-34, Артем.
16296 Домовладение в п. Майский, усадьба 7 сот., 
общ. пл. 53 кв.м, жил. пл. 41 кв.м, в/у в доме, вода, 
газ, ванна, туалет. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. тел. 8-928-150-63-19.
15161 Продаю дом 220 кв.м, пер. Отставной, 6. Ц. 
5300 т.р. тел. 8-928-194-68-64.
15232 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по 
ул. Мечникова, 43, готов к жилью, под чистовую от-
делку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канализация, 
брусчатка, асфальт. Торг, обмен. Ц. 3 млн.р. Застрой-
щик. т. 8-918-563-10-17.
15235 Продается 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и др. 
Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, об-
мен. т. 8-918-563-10-17.
17265 Дом пл. 76 кв.м, центр, со всеми удобствами, 
имеются дворовые постройки. тел. 8-960-457-68-51.
15528 Дом в р-не собора, пл. 97 кв.м, 5 комнат, 3 
изолированные, в/у, газ, флигель, гараж, хозпо-
стройки, земля в собственности 4,5 сот. Обр. по тел. 
8-928-900-38-14.
14156 Дом кирп., общ. пл. 100 кв.м, со в/у, в п. Каме-
ноломни, р-н церкви, гараж, подвал, кухня, хозпо-
стройки, земли 6 сот. в собственности, хор. подъезд 
к дому. Ц. 3550 т.р., торг, рассмотрим ипотеку. тел. 
8-928-152-80-34, 8-988-894-99-17.

13817 Дом пл. 95 кв.м, в центре города, ул. Проле-
тарская, двор на двух хозяев. Дом находится в не 
проходной части двора. Сделан 3 года назад капре-
монт. Ц. 3400 т.р. Возможен торг после осмотра. тел. 
8-928-621-94-22.
15397 Домовладение в Усть-Донецком р-не, дом 
пл. 56 кв.м, кухня 25 кв.м. Можно заниматься живот-
новодством. Цена 360 т.р. тел. 8-928-150-69-63.
15966 Дом в центре, пр. Победы Революции, пл. 75 
кв.м, в/у, 4 комнаты, косметич. ремонт, земли 6 сот. 
в собственности. Ц. 3 млн. руб., торг. АН, тел. 8-906-
416-45-48, 8-928-154-16-43.
15965 Флигель в п. Южная, пл. 30 кв.м, кирпичный, 
отопление - форсунка, в доме вода и ванная, сост. 
жилое. Земли 5 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-906-416-
45-48, 8-928-154-16-43, АН.
15964 Дом в п. Южная, пл. 100 кв.м, 3 комнаты, в/у, 
кирпичный, м/п окна, в хорошем сост., земли 6,5 сот. 
в собственности. Рядом садик, школа, рынок. Ц. 3100 
т.р., торг. тел. 8-906-416-45-48, 8-928-154-16-43, АН.
15963 Дом пл. 75 кв.м, центр, р-н 10-й школы, кир-
пичный, м/п окна, хороший ремонт, кирпичный га-
раж, баня, подвал, двор пластушка, земли 4 сот. в 
собственности. Ц. 3400 т.р., торг. АН, тел. 8-906-416-
45-48, 8-928-154-16-43.
15969 Дом пл. 60 кв.м, в п. Артем, р-н церкви, газ, 
все удобства в доме, двор 5,5 сот., хозпостройки, 
сад. Ц. 1500 т.р., торг уместен. тел. 8-928-764-30-43.
17283 Срочно! Жилой дом в р-не 10-го магазина, 
3 жилые комнаты, в/п 2,2 м. В доме газ - форсунка, 
вода и удобства во дворе. Имеется гараж. Усадьба 
10 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-522-24-06, Лари-
са. Собственник.

17285 Домовладение в центре города, в р-не ц. 
рынка, кирпичный дом, пл. 50 кв.м, требуется ка-
премонта. Все коммуникации подведены. Хоро-
ший автомобильный подъезд. Земля в собствен-
ности. Посредникам не беспокоить. Собственник. 
тел. 8-928-137-92-13.

17268 Срочно! Дом пл. 60 кв.м, две спальни, зал, 
кухня, ванна, коридор, газ, вода в доме. Гараж, 30 
сот. земли. Молодой сад. Октябрьский (с) р-н, х. Мо-
крый Лог. тел. 8-928-167-56-36.
17271 Дом кирпичный, пл. 80 кв.м, 6 комнат, вы-
сокие потолки, уч-к 6 сот., р-н Гидропривод. тел. 
8-987-654-42-87.
17277 Дом в р-не п. Поповка, газ по меже, уч-к 12 
сот., ровный. Хозпостройки, водопровод новый и 
во дворе и на улице. тел. 8-961-324-64-37.
17529 Усадьба в х. Ольховский, дом пл. 87 кв.м, ве-
ранда, гараж, кухня, подвал, баня, земли 23 сот., мод-
ные сорта винограда, огород. тел. 8-928-772-55-59.
17538 Срочно! Дом, пл. 65 кв.м, общ. пл. 90 кв.м, со 
всеми удобствами, пер. Нежинский, 4. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-139-28-76, 8-951-826-71-42.
17562 Продается или меняется на две однокомнат-
ные кв-ры новый дом, со всеми удобствами, уч-к 8 
сот. тел. 8-989-707-26-41, 8-909-415-91-65.
17556  Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ), пер. Омский, 6. 
Пл. 43 кв.м, газ, вода в доме, МПО, в/п 3,10 м, жилой 
флигель 2 комн. + кухня, газ-форсунка, вода, туалет 
на улице. Обмен на кв-ру в п. ХБК. Ц. 1450 т.р. Торг. 
тел. 8-988-578-60-44.
17570 Дом со в/у, в р-не бывшего таксопарка, общ. 
пл. 58 кв.м, кирпичный гараж с ямой - 35 кв.м, два 
въезда, 2 навеса. Уч-к 6,5 сот. Земля в собственно-
сти. Собственник. Ц. 2400 т.р. тел. 8-909-435-65-89.
17576 Полдома пл. 45 кв.м (3 жилые комнаты, все 
удобства, газ, канализация), в центре города, ул. Су-
ворова, общий въезд на 2 хозяина. Плюс большой 
гараж с кухней и мансардой - 65 кв.м (без внутрен-
ней отделки). Ц. 2 млн.р. Уч-к земли 2 сот. в аренде. 
тел. 8-918-559-18-59.
17588 Дом пл. 120 кв.м, стройвариант, уч-к 8 сот. Ц. 
1450 т.р., торг. Обр. по тел. 8-961-316-56-58, 8-961-
403-48-49.
17181 Дом каменный, в р-не п. Нежданная, пл. 39,7 
кв.м, 4 комнаты, 2 спальни, газ. котел навесной, во-
да холодная и горячая в доме, колонка во дворе, 6 
сот. земли, туалет на улице, хозпостройки, летняя 
кухня. Остановка в шаговой доступности, маршрут-
ка №10. Собственник. Ц. 2200 т.р. Торг уместен. тел. 
8-914-785-97-56, 8-918-513-28-39.
17189 Кв-ра коттеджного типа в п. Петровка, пер. 
Охотский, 1/1 эт., пл. 78 кв.м, в/п 2,8 м, 3 комнаты 
смежно-изолир., кухня 9 кв.м, прихожая, АГВ, слив. 
яма, уч-к 8 сот., фасад широкий. Ц. 1380 т.р., торг. 
Требуется ремонт. тел. 8-928-136-46-83.
17582 Газифицированный дом, общ. пл. 50,9 кв.м. 
Школа, дет. сад, гор. больница, центр. рынок - все 
в шаговой доступности. Собственник. Все вопросы 
по тел. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-961-269-98-54.
17190 В п. Воровского каменный дом, в хорошем 
сост., пл. 45 кв.м, земля 5,5 сот. в аренде. Имеются 
хозпостройки, газ, вода постоянно. Ц. 1 млн. 50 т.р., 
торг уместен. Собственник. тел. 8-928-149-63-83.
17206 Дом в р-не 11-й школы, земля не в собствен-
ности, газ по меже. Собственник. Обр. по тел. 8-938-
106-55-69.
17196 Срочно! Дом в п. Фрунзе, 1,5-этажный, общ. 
пл. 99,5 кв.м, жил. пл. 56 кв.м, земельный уч-к 6 сот. 
Навес под машину. От остановки 7 мин. Рядом шко-
ла, садик. Хорошие подъездные пути. Возможен 
торг. Собственник. тел. 8-908-186-43-76.

Объявления, реклама 31К Вашим услугам
№ 25, 21/06/2017

16696 Собствен-
ник. В ст. Мелихов-
ская шикарный 
коттедж с видом 
на залив. Все ком-
муникации, низ-
кий налог. Авито: 
№1067380782. Ц. 
3100 т.р. Варианты обмена на л/а. тел. 8-961-287-
50-00.

288. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

*Информацию и юридические услуги предоставляет ООО «КФК»
*Финансовые услуги предоставляет ООО МИКРОФИНАНСОВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ПРОМКРЕДО-ГРУПП» свидетельство МФО № 001603045007378. Физическим лицам 
предоставляется займ только до 500 тыс. руб., а юридическим лицам 

 и индивидуальным предпринимателям только до 3 млн. руб.

100 000 руб. 834 р./мес.
300 000 руб. 2500 р./мес.
500 000 руб. 4166 р./мес.

1 000 000 руб. 8304 р./мес.

8-904-501-83-81
пр. Красный Шахтер, 68 (бывшая типография 

«Полиграфист», оф. 223 (2 эт.)

сумма ежемесячная плата**

сумма займа от 1 000 до 
3 000 000 руб.

300. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

17208 Красивый, уютный дом, пл. 300 кв.м, р-н Про-
летарки, техбазы, ремонт, 1-й эт. - теплые полы, 
2 спальни, подвал; 2-й эт. - 2 спальни, зал 55 кв.м, 
большой, красивый камин; 3-й эт. - 100 кв.м, под би-
льярдную, спортзал, санузел; 3 санузла, гараж 45 
кв.м. Земля 6 сот. в собственности. Ц. 8 млн.р. тел. 
8-961-291-11-08, 8-905-432-25-95.
17232 Дом в п. Южная, пл. 60 кв.м, во дворе жилая кух-
ня, гараж, хозпостройки, молодой сад. Инфраструкту-
ра в шаговой доступности. тел. 8-928-176-79-48.

17249 Дом, 8х12 м, в/у, кирп., 6 сот., земля в соб-
ственности, с мансардой в строит. сост., летняя 
кухня с ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5 м, молодые 
фруктовые деревья. Рядом школа №23, поликли-
ника №4, остановка маршрутки №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до остановки 1 мин. ходь-
бы. Ц. 2100 т.р., торг уместен. т. 8-928-163-30-55.

17261 Дом в п. Даниловка, газ ведется, общ. пл. 40 
кв.м, жил. пл. 35 кв.м. Уч-к 11 сот. Во дворе имеют-
ся хозпостройки, жилая кухня. Вода постоянно. тел. 
8-928-184-70-60, в любое время.
16766 Дом в р-не Северного переезда. Во дворе 
две кухни, гараж с ямой, хозпостройки, двор - ас-
фальт. Магазин, д/с, школа рядом. Ц. 750 т.р., без 
торга. тел. 8-904-50-83-689.
16773 Дом в р-не ост. «Городские», около бассей-
на, пл. 130 кв.м, земля в собственности. Ц. 4500 т.р., 
торг. тел. 8-961-270-36-78.
16772 Дом в п. ХБК, пл. 130 кв.м, новый, заходи и 
живи. Земля в собственности, возле речки. тел. 
8-961-270-36-78.
17358 Дом по пр. Победы Революции, ниже авто-
вокзала (п. Поповка), 8х11 м, все удобства в доме, 
уч-к 25 сот. Имеется кухня, гараж, большой сад. Зем-
ля и дом в собственности. тел. 8-918-505-47-17.

17360 Дом в п. Каменоломни, 4 комнаты, земля 
в собственности. Удобное место. Все рядом. тел. 
8-960-460-45-39.

17361 Срочно! Дом в сл. Красюковская, два этажа. 
Имеются хозпостройки, летняя кухня, теплица. Бе-
тонированный двор, навес. Уч-к 22 сот. земли. Торг. 
тел. 8-904-44-11-970.
17362 В п. Каменоломни, по ул. Мокроусова, фли-
гель пл. 36,6 кв.м и имеется кухня под ремонт. Име-
ется земля 10 сот. в собственности. Имеются ча-
стичные удобства: вода, газ. Цена договорная. тел. 
8-951-820-90-35, Людмила.
17363 Дом в п. Каменоломни, в хорошем сост., 10 
мин. ходьбы от центра, пл. 86 кв.м, централ. кана-
лиз. Имеются хозпостройки, гараж. Во дворе ка-
мень. тел. 8-928-152-66-12, 8-903-489-35-07.
17294 Срочно! В п. Новостройка дом коттеджного 
типа, пл. 76 кв.м, ремонт, с/у разд., навесной котел, 7 
сот. земли в собственности, летняя веранда 24 кв.м, 
теплица, 2 сарая. Въезд на 2 машины. Дешево ком-
мун. услуги. Вся инфраструктура рядом. Ц. 2400 т.р., 
торг уместен. тел. 8-950-846-46-23.
17597 Кирпичный дом пл. 78 кв.м, р-н уч. №35, со 
в/у (центр. канализ.), летняя кухня, гараж, двор - ас-
фальт, уч-к 564,10 кв.м. Земля в собственности. Мож-
но обмен на кв-ру + доплата. тел. 8-928-767-60-87.

17604 Дом в п. Красный Луч, 20 мин. от города, 
общ. пл. 50 кв.м, печное отопление, вода в доме, 
канализация, земли 25 сот. в собственности. Ц. 
700 т.р., небольшой торг. тел. 8-903-489-97-34.

1163 Кирпичный дом,1,5 эт., центр, ул. Ионова, 142, 
пл. 117 кв. м, в/у, м/п окна, с/у раздельный, 6,5 сот. в 
собст. Меняю на дом меньшей пл. или кв-ру. Ц. 3800 
т.р. тел. 8-928-755-03-13.
1163 Дом, ул. Смидовича, 129, 62 кв.м, земля 6 со-
ток в собств., вода, свет, газ в доме, сливная яма, м/п 
окна, хозпостройки, молодой сад. Ц. 1800 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-989-708-79-71.
1163 Дом в г. Красный Сулин. Дом обшит сайдин-
гом, имеются гараж, летняя кухня и др. хозпострой-
ки. Уч-к 10 сот. Газ есть, вода - скважина, удобства во 
дворе. Ц. 500 т.р. тел. 8-988-548-43-98.
1163 Срочно продам дом в п. Красина, 36 кв. м, цен-
тральная канализация, летняя кухня с удобствами, 
на уч-ке 5 сот., фундамент 7х10 . Тел. 8-905-427-05-77.

1163 Срочно продается дом в п. Новостройка. 91,3 
кв.м, 6 соток. Земля в собственности. Торг уместен.  
тел. 8-952-604-96-96, Светлана.
1163 Белокалитвинский р-н, п. Синегорский, дом 
54 кв.м + уч-к 12сот., флигель, погреб и др. хозпо-
стройки. Газ по меже, водопровод во дворе. В саду 
фруктовые деревья, виноград, клубника. Ц. 650 т.р. 
8-916-147-46-58.
1163 Продаю или меняю на кв-ру в г. Шахты дом в 
ст. Мелиховская, 50 кв.м,16 сот., в доме вода, газ. Во 
дворе кирпичная летняя кухня. Тихое место, рядом 
р. Дон. тел. 8-928-178-33-45.
1163 Дом по ул. Ионова (р-н ШРМЗ) площадью 65 
кв.м в хорошем состоянии. Имеется газ, вода, элек-
тричество, гараж, подвал, летняя кухня с газом, зем-
ля в собственности 3 сот. тел. 8-906-182-90-29. 
1163 Два дома по пер. Новочеркасский, 55 кв.м, 8 
сот.земли (ц. 1100 т.р.) и 44 кв.м, 5 сот. земли (ц. 1200 
т.р.). Частичные удобства, хозпостр., навес, беседка, 
въезд под машины. Обмен на квартиру. Торг. Соб-
ственник! тел. 8-903-439-48-88.
1164 Коттедж в п. Наклонная, 4 комн., отопление 
АГВ, с/у совмещен, центр. канал., подвал, м/п окна, 
1 сот. земли. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-851-29-21.
1164 Коттедж в п. Артем, Новый поселок, отопле-
ние АГВ, с/у совмещен, земли 6 сот. в собств., гараж 
кирпич. тел. 8-918-851-29-21.
1164 Небольшой дом на 10 сот. в ст. Мелиховская. 
Дом 6х6,5, крыша профнастил, окна м/п. На уч-ке 
молодой сад, свет, централизованное водоснабже-
ние. Забор металлопрофиль. Проплачена точка на 
газ, 2 км до пляжа р. Дон. Цена 630000 р. Хороший 
торг. тел. 8-928-608-78-72, 8-928-608-78-71.
1164 2-эт. дом в п. Каменоломни, со в/у, с мебелью, 
пл. 114 кв.м, участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж, 
2 сплит-системы, кухня со встроенной мебелью 16 
кв.м, ванная 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все 
в собственности. Ц. 3700 т.р. Торг. Собственник. Тел. 
8-928-154-32-14.
1164 Дом 56 кв.м, кирпич, 13 сот., печное отопле-
ние, газ по меже, вода во дворе. Ц. 300 т.р., мат. кап. 
до 3-х лет приветствуется. АН. тел. 8-951-537-36-38.
1164 Дом 75 кв.м, кирпич., 41 сот. 4 комн., вода в 
доме, АГВ, ванная, слив, летняя кухня 36 кв.м, сад, 
школа, магазин. Ц. 250 т.р., только мат. кап. АН. тел. 
8-951-537-36-38.
1164 Дом (дача) в п. Исаевском, Усть-Донецкого 
р-на, со всеми удобствами, 7 сот. земли. Имеется ка-
питальный гараж, баня, хозпостройки, фруктовый 
сад. тел. 8-918-852-79-30.
1164 Дом со в/у, 52 кв.м, в п. Поповка (р-н автовок-
зала), 3 комн., кухня, с/у, коридор - гардеробная. 
Сделан ремонт, заведены новые коммуникации. 
Отопление навесной котел. Заезд для машины за-
бетонирован. Зем. уч-к. 6 сот. (в собств.) с молодыми 
деревьями. Фундамент дома высокий, дом теплый. 
Забор металопроф. - новый. Документы готовы. Це-
на, торг при осмотре. Собственник. тел. 8-961-287-
89-34.
1264 Дом в центре, 2 этажа, 220 кв.м, АГВ, все удоб-
ства, 5 комнат, ремонт, участок 3 сот. Ц. 4200 т.р., 
торг. Возможен обмен на 2-к. или 3-к. кв-ру с вашей 
доплатой. АН «Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-31.
1276 В р-не Пролетарки кирпичный дом, пл. 85 кв.м, 
4 комнаты, кухня, в/п 2,7 м, с/у совмещен, газ. котел, 
мпо, забор металлопрофиль, хорошие подъездные, 
участок 4 сотки, земля в собственности (можно под 
ипотеку). Ц. 1950 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1276 Срочно! Дом, кирпичный, п. Мирный (МРЭО 
ГАИ), 75 кв.м, 4 жилые комнаты, высокие потолки, во-
да, свет, газ по меже, требует ремонта. Гараж кирпич-
ный с ямой, земли 6 сот. в собственности, ипотека 
подходит. Ц. 900 т.р. АН «Веста». тел. 8-961-830-75-65.
1276 Продам домовладение под материнский ка-
питал. АН «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
1276 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сот. в собственности. Подходит ипо-
тека. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
1276 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 3 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
1276 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, 76,4 кв.м, 
4 комнаты и кухня, вода в доме, газ. форсунка, 8 сот. 
земли, летняя кухня, 5 мин. до остановки . Ц. 1,1 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
17326 Дом из 6 комнат. Ц. 1300 т.р., торг уместен. 
Ул. За Индустриализацию, 69. тел. 8-928-778-96-02, 
8-918-564-82-89.

15991 Дом с евроремонтом пл. 60 
кв.м, во дворе кухня пл. 30 кв.м. 
Дом и кухня со всеми удобства-
ми, 6 сот. земли, двор пластушка, 
новая крыша. Р-н газовой заправ-
ки по ул. Рылеева. Недорого. Соб-
ственник. тел. 8-928-149-42-84. 
17342 Каменный дом в п. Аюта, 
пл. 55 кв.м, усадьба 12 сот., хозпо-
стройка, газ, скважина. Недорого, 
торг. тел. 8-918-562-32-00.
17343 Срочно! Дом в х. Красный 
кут, пл. 76,5 кв.м. Газифицирован-
ный, каменный, удобства в доме. 
Гараж, кухня, подвал, хозпострой-
ки, земельный участок 0,20 сот. 
тел. 8-977-382-94-81, 8-985-661-
28-58.
17345 Дом в п. Аюта, 6 комнат, 
в/у, душ, кабинка, с/у, вода, слив, 
сплит, с мебелью, усадьба 12 сот., 
все ухожено и растет. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-909-425-34-36.
17346 Срочно! Дом в п. Петровка, 
в/у, АГВ, 4 к., в/п 2,7 м. Во дворе жил 
.флигель (2 к.), летняя кухня и др. 
хозпостройки, 15 сот. земли (в соб-
ственности). тел. 8-961-292-58-80. 
17851 Дом 100 кв.м в центре, со 
всеми удобствами, канализация 
центральная. В отл. сост., 3 изо-
лированные комнаты, большая 
гостиная, кухня со встроенной мебелью. Большой 
участок земли - 14 сот., фасад 20 м, можно постро-
ить еще дом или рассмотреть вариант под коммер-
цию. Ц. 4200 т.р. тел. 8-905-454-81-77. 
17852 Каменный дом в Артемовском р-не, со все-
ми удобствами (газ. отопление, центр. канализа-
ция), пл. 63 кв.м. Во дворе кирпичная отапливаемая 
кухня 32,5 кв.м, гараж 29 кв.м, хозпостройка 64 кв.м, 
участок 5,5 сот. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-556-04-96. 
17861 Дом в центре города по ул. Советская. Об-
щий двор 33 кв.м и кухня 3х4, в/у, в кухне теплые 
полы, центр. канализация, газ, вода в доме. Нет 
земли. Есть вход для машины. тел. 8-951-499-63-01, 
8-928-754-40-93.
17616 Срочно! Дом пл. 50,3 кв.м, р-н «Глория 
Джинс», ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты, в/п 2,8 
м, подвал, ванная, АГВ, вода в доме и во дворе, лет-
няя кухня 19 кв.м, туалет во дворе, сливная яма, 6 
сот. земли в собственности, межевание. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна. 
17609 Срочно! Дом в п. Нежданная, р-н 15 школы, пл. 
45 кв.м. Саман обложен кирпичом, м/п окна, в/п 2,60 м, 
газ, вода в доме, 4,5 сот. земли в собственности. Рядом 
остановка, магазины, школа, почта. Двор ухожен. Соб-
ственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-122-30-47, Людмила. 
17877 Дом в п. Южная, пл. 51 кв.м, кирпичный, 3 
комнаты, вода, свет в доме, газ по меже, в/п 2,5 м, 
требуется ремонт. На участке новый кап. гараж, за-
бор м/профиль, участок 6 сот., ровный широкий фа-
сад. Мат. капитал + доплата рассматривается, торг, 
600 т.р. тел. 8-928-169-32-28, 8-928-136-46-83.
17882 Дом со в/у в р-не ул. Парковая. Газ, вода, 
центр. канализация. Во дворе навес под машину, 
сарай. тел. 8-919-877-30-33, с 8-00 до 20-00.
17907 На усадьбе 2 дома. Есть свет, газ, вода, гараж 
с ямой, все в собственности. На «Жигули» (семерка) 
есть левое переднее крыло, новое. Р-н Соцгородка. 
тел. 8-909-412-05-32.
17921 Срочно! Жилой дом в р-не собора из 4х ком-
нат, высокий фундамент, все коммуникации, ремонт, 
домашний телефон, уч-к 6 сот. Имеются надворные 
постройки, сад, огород. Вложений не требует. тел. 
8-909-435-64-01, 8-909-428-41-47, в любое время.
17642 Высокий кирпичный дом 50 кв.м, 4 сот. зем-
ли, в черте города. тел. 8-961-327-21-58.

17637 Домовладение в п. Рабочий (п. Артем) 
70 кв.м, земля в собственности, 6 сот. Дом без 
трещин, на рельсах, 4 комнаты, коридор, кух-
ня, все удобства, натяжные потолки, отопле-
ние АОГВ, есть гараж с ямой. Дом ремонта 
не требует (на усмотрение). Ц. 1750 т.р., торг. 
тел. 8-951-510-27-73.

17648 Дом 70 кв.м, кирп. под сайдингом, АГВ, 4 сот 
в собств., евроремонт, двор пластушка. Р-н ул. К. 
Маркса. тел. 8-988-897-57-74, Агентство.
17646 Квартира (финский дом) 45 кв.м в п. Южная, 
внутри косм. ремонт, газ - форсунка, в/п, участок. Ц. 
800 т.р. тел. 8-988-897-57-74, Олег (Агентство).
17645 2-эт. дом 200 кв.м в п. Интернациональный, 
газ, в/п, частичный ремонт. Ц. 2000 т.р. тел. 8-988-
897-57-74, Олег (Агенство).
17647 Дом в центре, р-н пр. К. Маркса, 82 кв.м, вы-
сокий фундамент, в/п, новая крыша, м/п окна, жи-
лая кухня, газ. Внутри нужен ремонт. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-988-897-57-74, Олег (Агентство).
17649 Дом в п. Нежданная (Верхняя), 60 кв.м. газ, 
сайдинг, гараж, двор асфальт. В доме нужен косм. 
ремонт. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-897-57-74.
17631 Жилая дача в Усть-Донецком р-не. Ц. от 200 
до 400 т.р. тел. 8-928-150-69-63.
17654 Кирпич 2-эт. дом 92 кв.м в п. Мирный. Встро-
енная кухня, 2 гаража: под домом и во дворе. В/у: 
газ, вода (постоянно), слив. яма. 5 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 3000 т.р., торг. Без посредников. тел. 
8-928-173-25-02.
17914 Срочно! Кирпичный дом в п. Сидоровка, ул. 
Вишневая, пл. 70 кв. м, АГВ, 4 комнаты, кирп. кухня с 
удобствами, кирп. хозпостройки, 6 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 1630 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
17915 Срочно! Каменный дом, обложенный кир-
пичом в п. Мирынй (МРЭО ГАИ), пер. Омский, пл. 65 
кв.м, все удобства, АГВ, 5 комнат, в/п 2,7 м, спутни-
ковая антенна, гараж, 6 соток земли. Все в собствен-
ности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-625-23-90, АН.
17929 Срочно! Дом (р-н 1-е Пересечение, маг. «Си-
биряк»), пл. 100 кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна, все удоб-
ства, отопление - АОГВ, летняя кухня, 6 сот. уч-к. 
Посредникам не беспокоить. Ц. 1100 т.р. тел. 8-989-
704-85-38. 

17916 Дом в п. Октябрьский, ул. Хмельницкого, пл. 45 
кв.м, в/у, газ, АГВ, 6 сот. земли, 2 комнаты. Все в соб-
ственности. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-625-23-90, АН.
17929 Срочно! Кирпич. дом (р-н п. Новостройка), пл. 
40 кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна, газ, вода в доме, отопле-
ние - форсунка, 7 сот. земли (в соб-ти). Посредникам 
не беспокоить. Ц. 750 т.р. тел. 8-989-704-85-38.
17910 Коттедж в п. Красина по ул. Щорса, пл. 65 
кв.м, АГВ, 4 комнаты, 2 входа, все удобства. Ц. 160 
т.р. тел. 8-928-625-23-90.
17929 Срочно! Кирпичный дом (р-н п. Красина), пл. 
70 кв.м, в/п 2,5 м, газ рядом, вода в доме, печное 
отопление, 5 сот. земли. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 1050 т.р. тел. 8-989-704-85-38.
17950 Срочно! Флигель, пл. 25 кв.м, со в/у, 2 комна-
ты + веранда + коридор + ванная. Газ -форсунка, 5 
сот. земли, все в собственности.  Р-н п. Нежданная. 
тел. 8-928-194-74-96.
17940 Дом, пл. 52 кв.м. в р-не собора, в очень хоро-
шем жилом сост., в/у, 3 сот. земли в собственности. Бе-
седка, летняя кухня. Ц. 1900 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
17662 Дом, пл. 30 кв.м, сайдинг, м/п окна, газ -фор-
сунка, удобства в доме, 5 сот. земли в собственно-
сти. Р-н Мебельн. фабрики. Ц. 1000 т.р. Без посред-
ников, хозяйка. тел. 8-951-506-57-72.
17667 Дом, пл. 140 кв.м., пр. К. Маркса, 14 сот. зем-
ли в собственности. Ремонт. Ц. 4200 т.р. тел. 8-938-
106-58-25.
17676 Жилой дом, пл. 70 кв.м, удобный заезд для 
а/м, 4 комнаты, кухня, большая веранда, отопление 
АОГВ, газ, вода в доме, м/п окна, в/п 3 м. П. Артем, 
Комправда. тел. 8-904-348-07-99.
17675 Дом шлаконаливн., в/п 2,6 м, 4 жил. комнаты, 
пл. 60 кв.м, газ по меже. Требует ремонта. П. Артем. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-961-437-15-68, 8-928-775-87-79, АН.
17675 Дом набивн., пл. 40 кв.м, в/у, АГВ, во всем до-
ме теплые полы, состояние жилое. На уч-ке ангар-
гараж, 10х5 из м/п. Школа в 5 мин. ходьбы. Ц. 1200 
т.р., торн. П. Артем. тел. 8-928-775-87-79, АН.
17675 Дом набивной, 3 жилые комнаты, свет, газ, 
вода, 10 сот. земли, фасад 15 м, Гидропривод. Р-н 
«Авторая». Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
17675 Дом шлаконал., пл. 60 кв.м., в/у, АГВ, м/п окна, 
требуется косм. ремонт, 5 сот. земли. П. Петровка, 
р-н маг. «Шок». Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
17661 Дом в р-не 11 школы, пр. Чернокозова, состо-
яние жилое, частично м/п окна, отопление газ - фор-
сунка, во дворе имеется летняя кухня с удобствами 
и газом, 4 сот. земли в собственности. Ц. 950 т.р. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
17661 Добротный дом в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, пл. 100 кв.м., 6 жилых комнат, навесной ко-
тел, удобства в доме, фундамент под гараж, классные 
ворота, во дворе второй жилой дом, м/п окна, 5,3 сот. 
земли в собствен. Ц. 3990 т.р., торг. т. 8-961-27-27-207.
17661 Дом с отдельным входом и заездом, р-н 11 
школы. По док-там дом разделен и оформлен, состо-
яние жилое, м/п окна, 2 комнаты + кухня, вода в доме, 
отопление - газ. котел. К дому заложен кап. фундамент 
на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
17661 Дом в х. Костиков, сост. хорошее, м/п окна, ото-
пление АОГВ, удобства частично в доме. Во дворе 
имеются хозпостройки, земельный участок 13 сот. в 
собственности, подходит под мат. капитал. Посредни-
кам не беспокоить. Ц. 1290 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
17661 Жилой дом из 4-х комнат в п. Аюта, ул. Ки-
рова, пл. 60 кв.м, отопление - навесной котел, 4 сот. 
земли в собственности, в доме начат ремонт, новая 
проводка, часть комнат отштукатурена. Посредни-
кам не беспокоить. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
17661 Два кирпичных дома в р-не ул. Мечникова, 
один - 70 кв.м, в котором частично сделан ремонт, 
м/п окна, второй - 35 кв.м, сост. жилое, с удобствами, 
6 сот. земли в собственности, во дворе имеется хоз-
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
крыша м/п, кухня 24 кв.м, ремонт, в/у, двор асфальт, 
навес из поликарбоната на весь двор, транспорт в 10 
мин. ходьбы. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-438-89-44, агент-
ство «Виктория».
17694 Срочно! Домик в п. Машзавод, пл. 32 кв.м, ка-
менный, м/п окна, в/у, котел, газ - уголь, отопление, 
пластик. новая крыша, м/п забор, в коридоре тем-
ный пол, веранда, очень красивый ухоженный уча-
сток. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-545-12-66, АН «Виктория».
17694 Дом в р-не автовокзала, кирпичный, пл. 65 
кв.м, м/п окна, 6 сот. земли, хозпостройки, отл. сост. 
Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-545-12-66, АН «Виктория».
17694 Дом в п. Рабочий, кирпичный, м/п окна, ман-
сарда, пл. 72 кв.м, в/у, АОГВ, уч-к 9 сот. в собствен. Ц. 
1000 т.р., торг. тел. 8-988-545-12-66, АН «Виктория».
17694 Дом в п. Рабочий, пл. 32 кв.м, м/п окна, АОГВ, 
навесной котел, в/у, душевая кабина, теплый пол, 
остается встроенный шкаф-купе, уч-к 7 сот, м/п за-
бор, гараж, хозпостройки. В шаговой доступности 
транспорт, до школы 5 мин. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
17689 Дом, пл. 36,4 кв.м, р-н п. Красина, каркасный, 
обложен кирпичом, 2 комнаты, кухня и ванная, м/п 
окна. Новая шиферная крыша. Во дворе хозпо-
стройки, туалет, душ. 5 сот. земли в собственности. 
Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
17689 Шлаконаливной дом, пл. 62 кв.м, р-н Соцго-
родка. АГВ, с/у в доме, центр. канализация, во дворе 
кухня 20 кв.м, навес, хозпостройки, 4,5 сот. земли в 
собственности. Ц. 1500 т.р, торг. тел. 8-951-833-80-17.
17689 Флигель, пл. 35 кв.м в п. Артем (Рабочий посе-
лок), 2 комнаты, кухня, отопление газ-форсунка, есть 
газовая печь, м/п окна, в/п 2,5 м. Вода во дворе, есть 
хозпостройки, 6 сот. земли. Рядом школа, детский сад, 
магазины, остановка. Ц. 500 т.р, торг. т. 8-951-833-80-17.
1271 Срочная продажа! Коттедж в п. Каменоломни, на 
4 хозяина с отдельным входом, 2 ком., кирпич, пл. 50,1 
кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., в/п 3 м, газ. ко-
тел + газ. колонка, центр. канализация, в/у в доме, хор. 
сост., м/п окна, подвал, 4 сот, забор металлопрофиль. 
Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-906-414-31-21, АН «Форсунка».
18002 Дом в п. Аюта, пл. 40 кв.м, в/у, газ - котел, 3 ком-
наты + прихожая, 5 сот. земли в собствен. Подъездные 
пути - асфальт. Ц. 1000 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
17995 Дом, пл. 60 кв.м в ст. Мелиховская, отопление 
АГВ, в/у, 3 жил. комнаты (изолир.), кухня 7 кв.м, под-
вал под домом, скважина, м/п окна, 15 сот. земли, 
летняя кухня с газом, пл. 18 кв.м, баня, гараж, фрук-
товый сад. тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».

17993 Кирпичный домик, пл. 49 кв.м, р-н ш. Октябрь-
ская, уч-к 8 сот., свет, вода, газ, канализация, навес, 
заезд, беседка, новый фундамент. Ц. 1100 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-906-415-43-30.
17988 В г. Красный Сулин! Маленький домик! Газ 
рядом. Вода, свет есть. Можно под прописку или 
под мат. капитал. Ц. 180 т.р. тел. 8-961-320-60-74 (без 
посредников).
17988 В г. Красный Сулин! Кирпичный жомик! 3 ком-
наты, печка, газ рядом, в жилом сост. Из огорода вид-
на речка. Можно под мат. капитал. Ц. 210 т.р. (долг по 
свету 75 т.р). тел. 8-961-320-30-74 (без посредников).
17999 Дом, пл. 40 кв.м, на уч-ке 6,5 сот., в р-не 1-го 
Пересечения, до асфальта 50 м, все в собственно-
сти. В доме: газ, вода, туалет, отопление - форсун-
ка. Во дворе: железный гараж, хозпостройки, забор 
м/п, въезд на 2 машины. Дом требует ремонта. Ц. 
1100 т.р, торг. Собственник. тел. 8-904-342-87-48.
18003 Дом в центре (р-н собора, пер. Новый), пл. 55 
кв.м, 3 сот. земли. Ц. 1600 т.р. тел .8-918-512-97-03.
18010 Дом, пл. 60 кв.м, кирпичный, р-н 1-го Пере-
сечения, ул. Шоссейная, 3 комнаты + кухня, ото-
пление - форсунка, сост. жилое, 5 сот. земли в соб-
ственности, во дворе летняя кухня, подвал, сарай. 
Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-151-29-35.
17704 Дом в п. Майский. Вода в доме, газ - форсун-
ка, 8 сот. земли в собственности. Ц. 1300 т.р., торг 
уместен. тел. 8-938-101-18-59, 8-952-603-61-19.
18008 Собственник. Дом, пл. 33 кв.м, в доме газ, 6 сот., 
хозпостройки. Р-н Гидропривод. тел. 8-928-967-86-51.

14064 Дом в центре, пл. 130 кв.м, 2 этажа, в/у, 5,5 
сот., большой навес, 180 кв.м. Ц. договорная. тел. 
8-928-106-41-08, 8-928-214-11-24.

14062 Небольшой дом с удобствами в р-не Гидропри-
вода, пл. 40 кв.м, 6 сот. земли в собствен. Ц. 1300 т.р., 
реальному покупателю торг. тел. 8-928-607-90-56.
16042 Дом в п. Артем, пл. 61 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
душевая, в/п 2,7 м, есть баня, хозпостройки, уч-к 8 
сот., земля в собственности, газ по меже. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-928-964-79-32.
16042 Кирпичный дом в р-не пролетарского круга, 
3 конаты, все удобства, 5 сот. земли. Ц. 2150 т.р. тел. 
8-928-964-79-32.
16042 Кирпичный дом в центре, пл. 120 кв.м, 3 ком-
наты, в/у, заходи и живи, участок 1,5 сот. в собствен-
ности, есть гараж. Ц. 4500 т.р. тел. 8-928-106-70-97.
16040 Дом, пл. 68 кв.м, кирпичный, 7 сот. земли, м/п 
окна, рольставни, навесной котел. П. ХБК, пер. Мин-
ский. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
16041 Дом, пл. 32 кв.м, 4 сот. земли, отл. сост., р-н Про-
летарки, 3 поликлиника, ул. Кадровая, выход на «Го-
род Будущего». В доме: вода, слив, газ по меже, воро-
та, заезд. Ц. 780 т.р., торга нет. тел. 8-928-162-19-50.
16042 Дом, пл. 70 кв.м, 3 комнаты + кухня, с/у, уч-к 
4 сот., саман обложен кирпичом. Пер. Сквозной, р-н 
Молзавода. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-755-90-28.
16042 Срочно! Кирпич. добротный дом в п. Поповка, 
р-н 9 школы, 4 комнаты + кухня, в/у в доме, чистенький, 
ухоженный. Ц. 2420 т.р., торг. т. 8-905-425-02-20.
16042 В р-не 27 школы добротный дом с мансардой, 
пл. 100 кв.м, 5 сот. земли, все в собственности, отмеже-
ван, в/у в доме, настоящий камин. Есть заезд для авто 
и место под гараж. Ц. 2490 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
16042 Дом в р-не автовокзала, 4 комнаты + кухня и 
прихожая, в/у в доме. Очень светлый, теплый и уют-
ный. Во дворе есть кухня, большой подвал, на уч-ке 
много цветов. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28.
16042 Дом в п. Власовка, недалеко от асфальта, хо-
рошие подъездные пути, дом в жилом состоянии. 
Ц. 500 т.р, можно под мат. капитал с доплатой. тел. 
8-928-775-90-28.
18021 В тихом переулке дом, пл. 119 кв. м, в/у, 8 
комнат с мебелью, заходи и живи, 2 сплита, гараж, 
жилая кухня во дворе, пл. 18 кв. м, в/у, с мебелью. Ц. 
2950 т.р, торг. тел. 8-928-628-77-00.
18025 Дом в п. Нижнедонской, пл. 41 кв.м, газ-
форсунка, м/п окна, в/у в доме, вода, летняя кухня, 
большой навес, хозпостройки, два кирпич. сарая, 
колодец с моторчиком, 13 сот. земли, огород поса-
жен и ухожен. Ц. договорная. тел. 8-909-437-42-49.
18027 Дом, пл. 63 кв. м в п. Артем, Первомайский, в/п 
2,7 м, шлаконаливной, отопление АГВ, вода, слив, ван-
ная, во дворе 2 гаража и кухня с газом, 6 сот. земли в 
собствен., хор. сост. Ц. 1300 т.р. т. 8-918-851-29-21, АН.
18027 Коттедж 4 к, пл. 68 кв.м, п. Наклонная, Кач-
кан, кирпич, отопление АГВ, м/п окна, с/у совм., 
центр. канализация, в/п 2,6 м, сост. хор., подвал, 1 
сот. земли. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-851-29-21, АН.
18027 Коттедж в п. Артем, Новый поселок, пл. 65 кв.м, 
кирпич., в/у, центр. канализация, м/п окна, во дворе 
гараж, 1 сот. земли. Ц. 1350 т.р. т. 8-918-851-29-21, АН.
18026 Кирпичный дом из 4-х комнат в п. Майский. 
Пл. 72/55/10 кв.м, хор. сост, м/п окна, натяжные по-
толки, 7 сот. земли в собственности, во дворе кухня 
с газом, гараж, сарай. тел. 8-903-463-00-83.
18026 Новый кирпич. дом, р-н Техбазы, со в/у, пл. 
58/32/11, 2 изолир. комнаты, туалет и ванная в доме, 
отопление АГВ, 5 сот. земли, хор. сост. т. 8-903-463-00-83.

17713 Срочно! 2-эт. дом, пл. 190 кв.м, в самом цен-
тре города, 7 сот. земли в собствен., в/у, центр. ка-
нализация. Дом 19992 года постройки, кирпичный, 
м/п окна, гараж, хозпостройки. Идеальное место 
для проживания. Ц. 4500 т.р. тел. 8-928-139-84-46.
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12240 Срочно! Продаю или меняю на автомо-
биль земельный уч-к в Артемовском р-не, 12 сот., 
земля в собственности. Все коммуникации по ме-
же. тел. 8-928-988-32-79.

15426 Продается участок на берегу Дона, в ст. Раз-
дорская. тел. 8-952-566-95-15.
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
ангар металлический пл. 250 кв.м, высота до 7 м, во-
рота высота 3,5 м, на территории пром. базы (п. Ар-
тем, ост. «Городские»). На территории рядом с анга-
ром асфальтированный участок 1500 кв.м, удобный 
подъезд, рабочий вагончик, свет 220-380 Вт, тех-
ническая вода, охрана. Аренда 15000 руб. в месяц. 
Рассмотрим все варианты. тел. 8-928-111-93-50.
17252 Продам помещение 156 кв.м в п. Власовка, 
использовалось под магазин (продукты, пиво, бы-
товые товары), свет 380, три ямы, вода, в собствен-
ности. тел. 8-988-891-57-64, 8-914-780-20-60.

15238 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. тел. 
8-918-563-10-17.
17575 Продам нежилое 2-этажное здание в центре 
города, с земельным участком 326 кв.м (пересече-
ние пр. Победы Революции и ул. Пролетарская). Ц. 
5 млн. р. Торг. тел. 8-905-458-48-05.
1163  Продаю помещение в п. Артем, ул. Мичурина, 
2 Б, 54 кв.м - торговый зал, имеется подвал, отдель-
ный вход  для подвоза  товара, ремонт, кондицио-
нер, земля в собственности. тел. 8-918-511-36-26.
17859 Продается торговый павильон в п. Артем, с 
оборудованием. пл. 24 кв.м. тел. 8-928-134-46-51.
18026 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
18022 Срочно! Продается ферма или сдается в арен-
ду. Октябрьский р-н, хутор Красный Луч, пл. 88,6 
кв.м, собственность, земли 4 га (свет, вода), в эксплу-
атации. Рядом пруд. Продается или сдается торго-
вый павильон 20 кв.м в центре. тел. 8-950-867-93-03.

ОТДЫХ
16297 АВТОБУСОМ «МЕРСЕДЕС» К ЧЕРНОМУ 
МОРЮ»! В П. НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ-2, С. ПЛЯ-
ХО. Пляж - песок оздоровительного лагеря «Орле-
нок». 8 дней от 3500 руб., 4500 руб., проезд, прожи-
вание на базах отдыха с. Пляхо, «Остров», «Южная» 
и отель «Афродита» (все удобства), от 6575 руб. Пи-
тание по желанию. 30.06-08.07, 07.07-15.07, 14.07-
22.07 и т.д., еженедельно. Обр. терком угольщиков, 
ул. Ионова, 112,каб. 7, тел. 8(8636) 26-27-56, 8-918-
566-91-41, 8-928-966-94-58, 8-909-412-06-78.

14960 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.

15925 ОТДЫХ НА ЧЕРНОМ МОРЕ! Ст. Благове-
щенская, Анапский р-н. Проживание на базе от-
дыха, расположенной на песочном берегу. Про-
сторный, чистый, бесплатный пляж в 5 мин. от 
вашего домика. Проезд + проживание 3-14 сут. + 
питание на выбор. Цены без посредников! Бро-
нирование по тел. 8-989-502-44-01, 8-909-409-68-
65, 8-928-760-59-27, 8-918-562-30-17.

15286 Черное море. Пансионат «Апшерон» п. Юж-
ный Туапсинский р-н (проезд, прожив. 6 сут., трех-
разовое питание). Стоимость путевки 8600 р. - 9800 
р., зависит от времени заезда. г. Шахты, ул. Шевчен-
ко, 153 А (напр. Горн. техн.). Турагентство «Горячие 
туры», 2 эт., «Апшерон», тел. 23-76-95, 8-918-537-80-
08. Администрация «Апшерон»: 8-918-556-08-31, 
8-988-140-08-87, 8-918-545-20-40, PK6LN@mail.ru.

15673 Приглашаем на отдых на берегу самой чистой 
и красивой реки Донец. Дикая, нетронутая приро-
да, отличная рыбалка, заповедник. Рядом лес, роща, 
грибы. Уютные, комфортные 2-5-местные номера. 
В номерах все, Wi-Fi. Прокат лодок, квадроцикл, ги-
дроцикл. ст. Усть-Быстрянская. Стоимость 4-местно-
го номера - 1500 руб. Обр. по тел. 8-928-90-85-098.

17525 С 23 до 26 июня приглашаем в Москву по-
клониться мощам Свт. Николая Чудотворца в 
Храме Христа Спасителя. тел. 8-905-431-18-39.

17601 Доступный, комфортный отдых в частной го-
стинице в ст. Раздорская на берегу р. Дон. Номе-
ра VIP, обычные для 2, 3, 4 человек, сплит-системы, 
мангалы, стоянка, закрытая территория. Все для 
прекрасного отдыха. тел. 8-951-835-59-21, 8-951-
837-39-00.

16697 Продажа, 
аренда. Готовый 
бизнес: три здания: 
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